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ID: P20231114-1396656-Z05

;' W]
REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i prostomo uredenje

Odsjek u Hvaru
KLASA: 350-05/23-28/M000272

URBROW: 21681/1-11-00-01M12-23-0003
Hvar, 20.11.2023.

W

Spitsko-dzimafingka Zupanija, Upravni odjel za zasfitu okoliga,
komunalne posiove, nfrastrukiur i investicije, HR-21000 Split,
Bihacka 1

HEP-Operator distibucijskog sustava d.o.o., Elekirodaimacija
Sphit, HR-21000 Split, Poljicka cesta 73

HVAREKI VODOVOD d.o.o., HR-21485 Jelza, Radiing bb
Hrvatzka requiztoma agencija za mreine diglatnos

HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta Frangesa Mihanovica &
CDVODNJA HVAR dooo.

HR-21450 Hvar, Ulica Viade Stodica 5

Ministarstvo unutamjih poslova, Ravnatelistvo civiine zastite,
Podrucni ured cvilne zattite Sphit, Shizba inspekciskih poslova
Spiit, HR-21120 Solin, Zvonimirova 114

Hrvateke ceste d.o.o, Sekior za odrZzavanje i promet, Poslowna
jedmica Split, Tehnicka izpostava Sphit, HR-21000 Split, Rudera
Bofkovica 22

¥  Ministarstvo unutamjih poslova, Policgska uprava splitsko-
daimatingka, Odjel za sigumost cestovnog prometa, HR-21000
Spiit Trg Hrvatske brafcke zajednice 9

Grad Hvar, HR-21450 Hvar, Milana Kukurina 2

Dirzawni inspektorat, Podrucni ured Split, Sluzba sanitame
inspekcie, HR-21000 Spht, Put Brodarice &

Hrvateke vode, VGO za slivove juznoga Jadrana

HR-21000 Split, Vukovarska 35

Hrvatske fume d.o.o., Uprava Suma PodruZnica Split, HR-
24000 Split, Kralja Zvonimira 351011
Predmet:  Poziv javnopravnim tijelima za utvrdivanje posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja putem
elektronickog sustava eKonferencija
- dostavija s2

|.  Pozivamo Vas da u postupku utedivania posebnih uvista | ujsta prikljutenja sukladno odredbama clanka 136,
stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153713, B5MT, 11418, 33019, 9819 i 67/23) (u
daljnjem fekstu: Zakon o prostomom uredenju) odnosno Clanka 82 stavka 1. Zakona o oradnji (Narodne
noving, broj 153013, 2017, 3819 i 125/19) (u dalinjem tekstw Zakon o gradnji), ubwdite posebne wiete

odnosno uvjete prikljucenia, da ovo fijielo obavijestite da nemate wijeta ili da postupak uivedivania wieta
KLASA: 350-05/23-2800027 2, URBROJ. 2T81M-11-00-0112-23-0003 1z

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Cpon]
Owa elektronitia Isprava polpisana je naifciranim eleitronddiom potpisom swidadne EU wredhl 01020 4EU ?‘ﬁ
(elDAS Reguiation), 3 kst je vidliv na posfednjo) nenumeriana) stranisl [zvor pouzdanost fe European Linion e
Trusted Lists (ips-Yeskgnalure. ac ewvops ewefiat-bowsen]. U paipls jo ugvaden wemenskl pedst.
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Biokovska 4, Split e-mail: pbd@pbd.hr, tel.: 098 371 560 T.D.:09-23

Gradevina: SPOJNA CESTA OPUZENA GLAVICA - D116 S PARKIRALISTEM U HVARU

ID: P20231114-1396696-205
obustavite sukladno odredbama dlanka 136. stavka 3. Zakona o prostormnom uredenju odnosno clanka 82,
siavka 3. Zakona o gradnji, za:
— izgradnja gradevine infrastrukiums namjene prometnog sustava (cestovni promet) na postojedim
cesticama K_C. 1733116 1 druge, k_o. Hvar (Hvar).

. U postupku utedivania possbnih uvieta i wieta prikljucenja omoguien vam je elekfronickim sustavom
ekonferenciia pristup podacima sukladno odredbama dlanka 135. stavka 3. Zakona o prostomom uredenju
odnozno clanka 81. stavka 3. Zakona o gradnji.

. TraZene posebne wjete odnosno uviete prikfucenia ili fegenje iz tocke | ovog poziva dugni ste sukladno
Clanku 136 stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno clanku 82, stavka 3. Zakona o gradnil dostaviti u
zakonom predvidenom roku od 15 dana od dana primitka ovog poziva.

V. Ukoliko ne postupite u roku odredenom fockom IIl. ovog poziva sukladno clanku 136, stavku 3. Zakona o
prostomom uredenju odnosno Clanka 82, stavka 3. Zakona o gradnji | ne dostavite poscbne wijels, wiete
prikljucenja ili rjegenje kojim se obustavija utvrdivanje posebnih ujeta ili wijeta prikucenja, ematra se da
posehnih uvista nema, odnosno da se gradeving moZe prikuciti na infrastrukture temeljiem Sanka 136. stavku
5. Zakona o prostornom uredenju odnosno Elanka B2. stavka 5. Zakona o gradnji.

VIS STRUCHI SURADNIK 24 PROVEDBEME DOKUMENTE
Melita Margan, mag.ing.arch.
DOSTAVITI:
= elekironicku ispravu putem elekironickog sustava (hitps-dozvola maipu_hr)
- NASLOVU
MNA ZMANJE:

= clekironicku ispravu putem ekekironickog sustava (hitps:idozvola.maipu hr)
— DRAGO DAMJANIG
HR-21000 Split, DINKA SIMUNOVIGA 24

ELASA: 350-05/23-28M000272, URBRO.L: 2181A-11-00-01M12-23-0003 n

Owa elektronitia Isprava poipisana je kvalifciranim elektroniéidm potpisom suidadno EU wredbi 070201 4EL ?‘ﬁ

(EIDAS Reguiation), 3 k) je widjiv na pasfednjol nenumerirandy stranicl. izvor pouzdanast e European Linisn
Trusiad Lists (DS Yesignane. o BIvnps suefia t-browsen). U patps e ugreden wamensk! patat
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FEPUBLIFA HREVATERA
Spdits h-dairating s fupanja, Uptaani ool ta
i proator e Otsjank. u Hwarw, N8
STATS TR
FroriEm—c [TREF .}
Flmn! commbon S0-0TS- 2TO0ET 2
- - . LiniBhar ey I

Obavijest o nenadleznosti TR —— E— -

Podaci o javnopravnom Gjelu

Maziv DrZavni inspektorat, Podruéni ured Split, Slufba sanitame inspekcije

Adresa HR-21000 Split, Put Brodarice &

oIB 337064 39962

Podaci o pismenu

‘rsta akta Posebni uvjeti, uvjet prikljutenja

Naziv akta Obavijest o nenadleznosti

Klasa

UrudZbeni broj 443-02-03-03-231

Datum nastanka 04.12.2023. godine

Zakonska csnova temeljem Zakona o dréavnom inspektoratu (Marodne novine, broj

115/M8)
Podaci o podnositelju
Podnositelj zahtjeva
= DRAGO DAMJAMIC, HR-21000 Split, DIMKA SIMUNOWVICA 24
Madlezno tijelo Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo i prostomo

uradenje, Odsjek u Hvarmu, OIB 40781519492

Podaci o gradewini / zahwvatu
Opis
— zahwvat u prostory infrastruktume namjene prometnog sustava (cestovni promet)

Lokacija - na postojetoj gradevnoj Eestici

= K.C.1T33M60 druge, K.O. HVAR k.o. Hvar (Hvar

KLASA: 330-0323-28/000272, URBRC.: 443-23-0010 stranica 172 1D: P20231114-1396606-203
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Podaci o dostavijenoj dokumentaciji

U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljué enja javnopravnim tijelima su elektroniékim
sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama élanka 135. stavka 3. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 15313, 65/17, 11418, 3919, 95819 i 67/23) odnosno
tlanka 81. stavka 3. Zakona o gradnji (Marodne novine, broj 153013, 20/17, 390191 125/19).

Napomena:

Dostavijeni podaci su elektronicki potpisani digitalnim potpisom od sirane podnositelja zahtjeva.

Zakljudak

Uvid u podatke i dokumentaciju iz spisa omoguien je putem elekironickog sustava eKonferencija u
trajanju od 21.11.2023. godine do zakljuéno sa 05.12.2023. godine sukladno élanku 136. stavka 3.
Zakona o prostornom uredenju (MNarodne novine, broj 15313, 6517, 11418, 3919, 9819 1 67/23)
odnosno élanku 82. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20M17, 3919 i
125419).

Owo tijelo nije nadleZzno za izdavanje posebnih uvjeta niti uvjeta prikljucenja na predmetnom
podrucju.

Predmet izdavanja ovog akta nije uskladenost dostavijene dokumentacije & prostomo-planskom
dokumentacijom.

Podaci o potpisniku pismena
Ime i prezime Stipe Cikes

Funkcija Wi5i sanitami inspektor

Diostava pismena i prilozi obavijesti
DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektroniékog sustava eKonferencija)
2. MadleZnom tijelu (putem elektroniékog sustava eKonferencija)
3. U spis, ovdje
PRILOG:
1. Obavijest o nenadleZnosti

KLASA: 330-0323-28/000272, URBRC.: 443-23-0010 stranica 272 1D: P20231114-1396606-203

Split, prosinac 2023. god.



Projektni biro DAMJANIC, d.o.o. OIB: 17146707779
Biokovska 4, Split e-mail: pbd@pbd.hr, tel.: 098 371 560 T.D.:09-23

SPOJNA CESTA OPUZENA GLAVICA - D116 S PARKIRALISTEM U HVARU

Gradevina:
[ R VATSKE POSLOVNA JEDWICA  TENNICKA ISROSTAYA SPLIT
allCcEsTE Split R Botkes 22, 21 00 sp

F: #3085 21 435 640

KLASA: 340-09/23-13/73
URBROJ: 345-950-556/299-23-02
Split, 24,11, 2023. godine,

Hrvatske ceste d.o.0. Zagreb, Poslovna jedinica Split, na temelju &lanaka 55 Zakona o cestama
(NI B4/11, 22013, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 11422, 04/23), te odredbi Zakona o
prosiomom uredenju i Zakona o gradnji, sudjelujuéi u postupku izdavanja posebnih uvjeta za
gradenje gradevine infrastruktume namjene prometnog sustava na k.&z. prema popisu k.o,
Hvar, a po pozivu (Klasa: 350-05/23-28/000272, Urbroj: 2181/1-11-00-01/12-23-0003 od
20.11.2023. godine) kojeg je uputio putem sustava eDozvole Upravni odjel za graditeljstvo i
prostomo uredenje, Odsjek u Hvaru za GRAD HVAR (OB 01250166084), izdaje slijedete

POSEBNE UVJETE

za izgradnju spojne ceste Opuzena Glavica- D116 s parkiraliftem u Hyaru

Nakon pregleda dostavljenog ldejnog gradevinsko- prometnog projekta (Izrada: Projektni biro
DAMJANIC d.0.0., oznake: T.D.: (9-23 iz studenog 2023. godine), utvrdujemo shijedede:

1. Kako je predvidena farna realizacija ovog projekia, a faza 1 se odnosi za izgradnju
prikljutka spojne ceste na D116, te se predvida rekonstrukeija kompletnog raskriZja
dodavanjem trake za lijevo skretanje, za predmetni zahvat potrebno je provesti odvojeni
postupak ishodenja gradevinske dozvole,

2. Prije ishodenja gradevinske dozvole za rckonstrukceiju kriZanja potrebno je zatrazili
ovladtenje da Grad Hvar u ime Hrvatskih cesta d.o.0., a 0 svom troku mo#e ishoditi
gradevinsku dozvalu,

3. Prije ishodenja gradevinske dozvole za rekonstrukeiju krizanja potrebno je sklopiti
sporazum izmedu Hrvatskih cesta doo. i Grada Hvara kojim ée se regulirali
medusobni odnosi,

4. Projekina dokumentacija za predmetni zahvat mora biti izradena sukladno Zakonu o
cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23),
Pravilniku o osnovnim wjetima kojima javne ceste izvan naselja i njihovi element
moraju udovoljavati sa stajalifta sigurnosti prometa (NN 110/01), Pravilniku o
prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 33/05, 64/05, 155/05,
14011, 2419,

Hrvstake ceste d.o.n. za upravljanje, gradunje | cdriavanje dedavnih cesta
Wiarelisina 3, ) 000 Zageel | +385 1 4722 555 | jwnostihriaisho-cosie br | wwaw, hivartsks-cests hr
Trgowatld sud u Zageabu | MBS 00091653 | W3 1554072 | Tevrmijes kagital: 14262410 DOELR, upsladen u cijelost.
O} BERASTATERS | Ugwava: Josip Sioodd, precspdnik | Alen Leverit | Yeliana Skt
Ersted Sacimmarischg Bank dd. | IBAN. HR43 2402 0081 1005 Te4p 0
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Gradevina:

3. Predmetnim radovima ne smije se naruditi stabilnost javne ceste, postojeéi reim
odvodnje, ugroziti sigurnost sudionika u prometu na javnoj cesti kao ni negativo
utjecati na ekolodko stanje podrudja,

6. Glavnim projektom potrebno je definirati poloZaj svih postojedih i svih buduéih
instalacija, te nadin eventualnog izmjestanja istih.

1. Zainstalacije koje se koriste u komercijaine svrhe potrebno je sklopiti Ugovor o pravu
sluinosti s Hrvatskim cestama d.o.o. (Odjel za upravljanje imovinom) a sve sukladno
odredbama Zakona o cestama 1 Odluke o visini naknade za osnivanje prava sluinosti i
prava pradenja na javnoj cesti.

&. Prije ishodenja pradevinske dozvole za izgradnju predmetnog, potrebno je od Hrvatskih
cesta daoso. ishoditi potvrdu glavnog projekia.

9. Prije potetka izvodenja radova na rekonstrukeiji, potrebno je uz dostavljeni projekt
priviemene regulacije prometa, a sukladnoe ¢1.57 Zakona o cestama (MM 84711, 2213,
S4/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114722, 04/23) ishoditi suglasnost za njibovo
izvodenje,

Pripremila: Voditelj TT Split:

Tonéika Bajié dipling.grad, Jerolim Tomasovié, diplinZ.grad,

?2’5‘5 & | KFE-:{_ L

Dhostaviti:

1. Upravni odjel za graditeljsivo i prostomo uredenje, Odsjek u Hvaru - elektronski
2. PROJEKTNI BIRO DAMIANIC d.o.o. - elekironski
3. 5356/299 - gudje

1. Pismohrana owvdje

[ R ATSKE Hreatehon caste d 0.0,
Al CESTE 2a vy, gradacie | odeavacje drfamh cesta

Split, prosinac 2023. god.
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' e

KLASA:ST/23-01/2975
URBROJ:00-02-03/04-23-04 Zagreb, 23. studenoga 2023,

Splitsko-dalmatinska zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo
i prostorno uredenje
Ispostava Hvar

Ive Milidiéa 7

21 450 Hvar

Predmet: Posebni uvjeti gradenja spojne ceste Opuzena Glavica-D116 s parkiralidtem u Hvaru

Temeljem vaseg zahtjeva (KLASA:350-05/23-28/000272;URBROJ-2181/1-11-01/12-
23-0003 od 20.11.2023. godine) za izdavanjem posebnih uvjeta, vezano ha gore navedeni
zahvat u prostoru, obavjestavamo vas slijedece:

Uvidom u dostavljenu dokumentaciju i odevidom na terenu utvrdili smo da se navedeni

zahvat ne planira na povidinama Suma i Sumskog zemljidta v drZavnom vlasnistvu kojima
gospodare HS d.o.o.

. Obzirom da na udaljenosti manjoj od 50m nema Suma i Sumskog zemljista u drzavnom
vlasnidtvu, a shodno ¢lanku 40. Zakona o $umama, Hrvatske sume d.o.o. nemaju potrebe za
izdavanjem posebnih uvjeta gradenja, kao ni potvrde glavnog projekia.

S poStovanjem,

Direktor Sektora 3

- L8] o
mr. Kresimir Zagag. dipl g sum.
resimir Zugﬁ-@_ﬁég iBg.Sum

Dostaviti:
I. Uprava Suma Podru#nica Split
2. SluZba za ekologiju i zadtitu Suma
3. Pismohrana

Split, prosinac 2023. god.
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~(= hvarskivodovod
LS

Braj: 1318,/2023
ledsa, A0 studenoga 2023, god.

Temeljem £lanka 161.Zakona o vodama ("HN" beoj 153/ 3009} te Hanaka 19 Pravilnika o
apcim | tehnitkim uvjetima isporuke vodnih wsiuga ne podrugju otoka Hvara, utwiduju se ©

UWJIETI PRIKELJUCENIA

PODACI O KORISMIKU

Ime | prezime fnasiow): Grad Hvar

Arresa stonavon: Milana Kukuring 2, 21450 Hvar
&jesto grodenjo: Hwar

Predia grodenjo: i

Ceitice zemiie/rgrade: k.o Hvar

Vrste rghvota u prostoru: Spajna cesta Opuzena glavica = D116 s

parkiraliitem uw Hvaru

POSERNI UVIET)

Polofaj postejete vodovodne infrastrukture ucrtan je na prilobeno] situaciji,

Frije pofetka radovs izvodadi radova dulnl su se jawiti Mvarskom vodovodu doos. radi
oznadavanjs trase,

PRIVITAK
1. Avtalod shemo sa ucrterarn trosom vadpwadnih infrastrukiurn re predmetaim festicama

OPASHA:

vl uvjeti slube za potrebe izrade glavnog projekta za gradenje spojna cesta Dpuzens glavics — D116
5 parkiraliftem u Hvaru na k.o, Hvar v gradu Hvaru,

T

Obradio; Josip Flenkavic Diirektor: : : o ™
[ ' " ) Hh..l “'f"‘- L 5
l:'-:‘]"'ll-_.-_.\,.l'll- H‘-\- .F"' :{E [ — .

Luka Eunﬁtﬁi.-al inggfed. § L1 sA

Hvarghl vogovode e ol 3608 00U TR

Hacona b P RS Jew fan =335 IR RS 26

Br I3E050- 110NN @ el s, wodntEe | coem b
4B SEGTTEeIEENE ok wisrn b sarecdoand he
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- POSTOECE METALAD &
HYARSSOG WOMMAWODA do 6 Juiss

HVARSKI VUDOVOD
JELSA .
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L

REPUBLIKA HRWVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE
PODRUCHNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT
SLUZBA INSPEKCLSKIH POSLOVA SPLIT

KLASA: UP/1-245-02/23-03/1173
URBROJ: 511-01-368-23-1
Solin, 4. prosinca 2023,

PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT, povodom zahjeva koji je podnio Upravni odjel za
graditeljstva i prostorno uredenje Splitsko-dalmatinske Zupanie, Odsjek u Hvaru, Klasa: 350-
05/23-28/000272, URBROJ: 2181/1-11-00-01/12-23-0003, za investitora: GRAD HVAR, Milana
Kukurina 2, Hvar, za izdavanje posebnih uvjeta gradnje za spojnu cestu Opuzena Glavica - D116
s parkiralistem u Hvaru, infrasfrukturne namjens prometnog sustava (cestovni promet), na
K.E17331E 1 dr., k.o, Hvar, temeljem Elanka 41. stavka 2. Zakona o opéem upravnom pastupku
(NM 47/09) donosi:

RJESENJE

ODBACUJE SE zahtjev koji je padnio Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje Splitsko-
dalmatinske Zupanije, Odsjek u Hvaru, za investitora: GRAD HVAR, Milana Kukurina 2, Hvar, za
izdavanje posebnih uvieta gradnje iz podrugja zastite od poara zbog nepostojanja pretpostavke
za pokretanje postupka.

Obrazlozenje

Upravni cdiel za graditeljstva i prostorno uredenje Splitsko-dalmatinske Zupanije, Odsjek u Hvaru,
podnic je zahtjev za izdavanje posebnih uvjeta gradnje na tehnitku dokumentaciju za spojnu
cestu Opuzena Glavica = D116 s parkiraliStem u Hvaru, infraztrukturne namjene prometnog
sustava (cestovni promet), na k. &173318 | dr, k.o, Hvar, za investitore: GRAD HVAR, Milana
Kukurina 2, Hvar.

Tehnitka dokumentacija: Idejni projekt — gradevinsko-prometni projekt, oznake: T.0D.-09-23,
izradeno od strane PROJEKTMI BIRO DAMJANIC d.o.o. Split, Biokovska 4, projektant: Drago
Damjanic, dipling.grad., Splt, studeni 2023, objavijena je na e-konferenciji.

Wvidom u zahtjev utvrdeno je da ne postoje pretpostavke za pokretanje postupka sukladno Slanku
2.8t 1. tofka 3.1.2. alineja 2. Pravilnika o zahvatima u prostoru u kojima tijelo nadle#no za zagtiu
od poZara ne sudjeluje u postupku izdavanja rjesenja o uwietima gradenja odnosno lokacijske
dozvole (MM 115/11), te nije potrebno ishoditi pesebne uviete gradnje iz podrucia zastite od
poZara,

Sukladno gore navedenom ovo tijelo takoder ne sudjeluje u postupcima ishodenja
gradevinskih i uporabnih dozvola.

Ma temelju utwrdenog Einjeniénog stanja. temeljem  clanka 41. stavak 2. Zakona o opdéem
upravnom postupku, rijegeno je kao u izrecl,

Split, prosinac 2023. god.
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Stranka je oslobodena od pladanja upravne pristojbe sukladno odredbama clanka 8. Zakona o
upravnim pristojbama (MM 115/16).

LPUTA O PRAVNOM LIJEKU Protiv ovog Rjefenja moZe se izjaviti 2alba Povjerenstvu za Zalbe
Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske u roku od 15 dana od dana dostave ovog
riesenja. Zalba se predaje ovom fijglu u pisanom obliku, u dva istovistna primjerka, neposredno
ili poitom, Split, Moliskin Hrvata 1. uz naplatu upravne pristojbe u iznosu od 35,00 Kn temeljem
Zakona o upravnim pristojbama prema tarifnom breju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (NN

BIMT). ; : -
PROGELRIK
Srd u'_fj_é,el.rit
STAVITLE : _L_,«’
f"F‘l. pravni adjel za graditeljstvo i prostorno uredenje Sphitsko-dalmating nije, Cdsjek u
Hvaru ;
2 Pismohrana Ll
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‘ Odvodnja Hvar ..

O1B: 80799090950

U Hvaru 4. prosinca 2023 g
Br: 2181-2-5-02-23-00077

Podnositelj zahtjeva:
DRAGO DAMIANIC
DINKA SIMUNOVICA 2A
HR-21000 Split

Predmet: Posebm uvjeti sradenja

Temeljem zahtjeva Drage Damjanica (OIB 04480235638) te sukladno odredbama
Clanka 136. stavka 1. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, brog 153/13, 65/17.
114/18, 39/19 1 98/19) (u daljnjem tekstu: Zakon o prostornom uredenju) ednosno Clanka 82.
stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 1 125/19) (u daljnjem
tekstn: Zakon o gradmi), izdaju se posebmi uvjei grademja za izgradnju gradevine
infrastruldurme namjene prometnog sustava (cestovni prometf) na postojecim cesticama k€.
1733/16 1 druge, k.o. Hvar (Hvar)

Nema posebnih wvjeta.
Owi posebni wvjeti 1zdaju se samo za potrebu izrade glavnog projekta 1 v dmge svrhe
ne smiju se koristiti.

S poStovanjem

dr.sc. Robert Armi¢ Sponza, dipl.ing.
direktor Odvodnja Hvar d.o.0.

www.odvodnjahvar.hr

Split, prosinac 2023. god.
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ke

s i, i s

—_-nnm kg 4 Hra,

e =i1.:m

Ll b b I8 T
ELASA- 361-0323-01/24188 T [
UBRBROT: 376-05-3-23-02
Zagreh, 20.11.2023. godine

BREFUELIEA HEVATSEA

Splitsko-dalmatinsea Tupanija, Upravei edjel
za graditeljstve i prostoroo uredenje, Odsjek u

Hvaru, OIB 40781519402
Predmet Posebmi wvjeti gradeje
Podmositelj:

» DRAGD DAMTANIC, HR-21000 Split. DINEA SIMUNOVICA 24
Gradevima/zabvat o prostorn:

— zahvat u prostory infrasmiknome namjens promemog susava (Cestovnl promet)

Lokacija:
= kit K& 1733161 druge, K.0. HVAR k o. Hvar

Veza: ELASA: 350-05/23-22/000272, URBROT: 376-23-0007 0d 20.11.2023. zodine
Postovan,
Za predmetmn gradevin dajemo vam sljedece uvjats
1. Zatita postojece elekironitke komunikacijske mfastrukhare {dalje: EKT) 1 zoni zahvata -
sukladne izjavama operatora u privideo:
a) Ako na sbubvarm gradevincke mone postoji EXI potrebmno se pridriavar odredbi clanka
61. Zakopa o elekmonickim kemunikacijama (Marodne newine, broj 76/22) (dalje:
ZEK) i Pravilnika o nainu i uvjetima cdredivanja zone slekmonifke komunikacijske
infrasmuktore i droge povezans opreme, zattime zome i radijskop keridora te
obvezama investitora radova ili gradevine (Narodne nowime, broj 7513) (dalje:
Pravilmk) potreboo je projektitat zastin EET ili eventsalng potreboo prempestanje
navedene infrastrukiure, a postojeca EET treba biti ucrtana u sitnacijski prikaz. Prema
odredbi stavka 4. Clanka 61. ZEE-a, u shifaju kada je pufme zaSttt ili premjestiti
EET u swin izvodemja radowa i gradnje pove gradevine, mvestitor mdom ili
gradevine obvezan je, o vlastitom irecku, esiguai zastin il premjesanjz EET koja je
lz.g:miemusklam ; ZEK-om i possboim propisima U protvoom, woéak njezine
zastits 0 premjestania snosi infrastnakiumi | operator. Nadalje, prema odredbi stavia 3.
clanka §. Pravilnika, odredeno je da u slufaju potrebe izmicanja ili zastite postojece
EEI i elekiremickog komunikacijskog voda (EEV), 2 na zakhtjev investiora (viasmika

HRVATSEA BTCULATOR bk AL EHOLA T4 WITTHE DUCLATHOSTI
Ly Ecbers Frarageds - Wilbharerels gt Tegrel )OO0 Bpprmepiiita | TL joal peog sy, Fale fac) pooy ops | wvna. hakom. he
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ilf korispika objekea ili nekretnine na kojoj je predmetna EET ili EEV) madi izgradnje
pove koommaine mirastrokhure, razlicite wrste objekata i radova ma postojeco]
komunalngj mfrasmukion ili postojecem objekn, a:
I Infrastrokhomi opsrator posjeduje uporaboo dozvol za predmemu EELEEV:
« Investitor mara izaditi projekr ili tehoicke rfjeSemje za zastim predmeme
* Sve moskove frrade tehmickop rjeSemja zastite, maferfjala, radova, sTucmog
padzorm i ostalog muFneg za realizaciju tebnitkog fjesenia sposi investitor.
I Infrastroknimi aperator ne posjeduje aponboo dezvabs za predmemu ERTEEV:
+ Infrastniktumi operater mora izraditi projekt ili tebnifko rjelenje za zaStitg
predmetne EET ili EKV,
+ Sve troSkove imade tebmifkog rjefenja zattite, materijala, radova, soufnog
padzor i estalog mumop za realizaciju tebnifkos rjeSanja snosi infrastrokhormi

CpETator.
Ukeliko jo potrebna izmicanje il magtits EKT imvestitor mora imati suglasnost
Infrasmuktarnog Th operatora 2 tehnifko fjefenje izmiranja ili zaitite EET koje mora
bt sastanmi dio glavnog projekia.

Madalje, prema odredbi stavka & clanka 4. Pravilpika, ukeliko se mvestier i
infrastruktumi operateri pe moga usuglsti oke odabira tebnickos fjeSenja zadtite,
tada jedna ili druga stana mode zahifevat posredovanje Agencije U 00D poOSTIDEL
Takoder, prema odredbi stavka 9. Clanka & Prawilnika, infrastnaktomi operateri su
obwezani u odgovoru ra zahtjev investitraprojektanta prilofiti uperabou dozvoba za
predmetm EET ukoliko je ista izdana. Kontakil operatora su oa izjavama o provito.

b) Akeuzeni zahvata pema polozene EEI nemamo uvjete zastite iste.

2. Za projektiranje kabelske kanalizacije i svjetlovodne distribucijske mree projektant je
obveran pridriavati se odredhi Praviinika o rehnifkim wjetima za kabelskn kanalizaciin
(Maredne povine, broj 11410 @ 28/13) i Pravilnika o svjetlovodnim distribocijskim
mreFama (Marodne novine, broj $7/14).

Prema Zakonn o mjsTama za smanjenje trodkova postavijanja elekmonickil komunikacijskih

mrezn velikih brzina (Warodne pevine, broj 121/15) propizana je obveza mrednih operatara

koji planiraju fzvodid sradevinske madove da obawijest o izvodenjo th radova objave ma
svofim imternetskim stranicama  te da ista dostave sreditnjem tijeln driawme uprave
nadleimom za kamstarsko-geodetske poslove (Drinvma peodetzka uprava), Dajmanje Sest
mjeseci prije pednodenia urednog zahtfjeva za izdavarje pradevincke dnnrolemdlemamujﬂn
eraditeljstva, cdnosno &0 dana prije pocetka izvedenja radova ako je gradevinska dozvela ved
izdana (stawak 1. Clamaka 8.). We postupanje po ovej odredhbi predstavlia prekriaj za koji se
mode izreci kazma od 13.272,28 euara 7 100.000,00 ko do 132.722,80 eura / 1.000.000,00 kn

(fikzni tefaja konverzije 1 euro = 7,33430 kuna).

% poStovanjem,

REFERENT
Bramimir Ozrintak

Split, prosinac 2023. god.
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Privifak
1. Izjave operatora
Diostavitic

1. Podnositelju zahtieva (putem: elekironickog sustava eElonferencija)
2. Wadlemmom tijel (pufem elektromickes sustava eEonfarencija)
3 Uspis
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EfgE

FHrvekakl Talsbomn 2ld.

Ol am kor Sk Inlr w BRI
Agdrens: Herem bl koses 35, Dagrsc

Talafon: 335 1 49LEESE

Telefula: ¢3E5 1 41T 11LE

HAKOM

ol

Robarta Frangeda Mihanovita 9
10000 Zagreh

amls C4-TITAD105-23
frsreets Faul GO
fskn $3E65 93 306 045
Ben 24 112023
mewaa s ppioZal EKI - 361-03023-01/24163 - lzgradnja spojne cesie na K.&. 173316 KLO. Hvar
INVESTITOR: Grad Hvar, 018: 01250166084

Temsijem Vateg zantieva te widom u dostaviian] shuacsk pikaz podrusa couhyata, dalemo Vam

IZJAVD O POLOZAIL
ELEXKTRONICKE KOMUNIKACIISKE INFRASTRUKTURE [EKI)

1. Uinieresy rxiie postojede SR o viasnibey Hrvatsko) Telekoma dd. (daje: HT), a koja j= sukiadne Zakony o
eisironididm komunkaclama (dale: ZEK] od inberesa m Republku Hrvatsku, o priliogu dosiavilama Teadak
dokumeniacje podeemee | nadzemne EXI @ predmen| minal o proston. Delnlls mrraces o sl
nade=rmre B%] mogu s= dobi weidom na b=renu.

2 Susiwing Previnde o naling | oyefma odmdivanls Zone sjekfmntfos komunbacishe infastusdue |
povezane opreme, Zaltine zone ! radfskog kondom de chveze InvesiToa mdova I gradevine [dale: Prarinik)
mjesty kol whndSgu se | dokumenticaju ns reslin da se opseg predmeinog abvala prikanges redenjima
Exiite W Emjeitanja. Za [Fadu Ehnixo-tshnoiolkog refenja raddie A Evjeimna porebno & od HT-3
airadd dodane podatce o EKI puem konkaki csobe navedene u owd Lz, Sukisdno Zakonu o prosiormeim
oredeny pofrebno e daf prednest gelenfima mdfie EX] umjesio mieibnju, u mijer] u kol e o moguide

1. Ha rfjefenje radtis U1 emjsitans B poirebing e od HT-a pribesE sugizsnost puism web adrese hitps skl
mminjewithibr, a o rjefenje s suglasnodiu mora bif sasirnl do giasnog | meedbenog projekia m@m
predmein| mhwat v prosiony. [rvedbenl projelt Eolm == eradue felenje = givnog projekta pofrebno =
dosawitl HT-u ma sugiasnost najmanje S0 dana prie dana podetka Evodenja mdova unatar cbulvala X,
poncsno bez oogooe po Ishodenju poehnh dorvola za gradnju ukolko reesiior cdmah podngs s Evodenje
radiova.

4. Ukciko j= EK] potrebno mjestd ma okacju druglh kabstarskh tesica, HT £ & mvestionem |, po potmebi,
grugim oscbama sklopll ugovor Eofim &= s defnimt medusobra prava | obvere ghede Imovinskoprasnil
odnosa | Emjedtanis EKL

Uciko project predvida (Erjedtanje EKI na mjestma kokE)s, vessBonoeodsl radova = obveran mofmanjs
50 dorey prile poletka vodenfs radova undiar cbubwats EF] obawlestl HT pulem e-mall adrese
Emjestane privam@s hthr (zy Tzidke osobe), odnosno zZahfev posiownii R br (za pawne osobe], odnosno
ber oadgode po Shodenju porebnin Sornis 73 gradnju ucolics messSinr ooman polinje & EedenjeT raoods
&= najmanje 10 radnih dama pri= polfetia wodenjs radova unutar obufwata EW] podrfjed zshijsy =
ozradavanjeiskoilenis rase podzemne EX pubem £-mall sdrese 36 ez e .
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Calum 24112023
Za C&-TIT4DS-23
Srana 2
6. Fok realzacje Emjadtania 20 ovisl o Eehnifxom peleanjy Emjeitania, ishodenju polrebnih dozvolas | polrebd
neiavan)a Imovinsk opravnin odnosa ad wadenja roova Emjelana.

7. Uolko profekt predvi@s samo zadiiu EKI na miestira kolije mvesiior je obveran najmanje 10 dana prige
poletia wadenjs radova unutar obufwats EMI cbaviesStl HT | za podzemnu B podnijetl zahfev za
ralavanjeiskoilene rase puism e-mall sdese 38 mrezaii At hr.

8.  Tskom Evodena soln radova uw bitznl E=] porebeg = osigurat naménos: odaienih osoba HT-a

5. Fadowe na prespajanjira | cstale kabel-momerske radove Evod HT 0 od HT-a ovialbenl Evodal. Ukolko &=
Irrvesifior manedbe] sukiadmo Zakonu o javno) nabaw] | Z3 radove na prespajaniima | ostale abet-monterske
radove proviod] postupak javne nabave, obvezan & od HT-a zarad i =hnitke grilerfe za Ehor zvodala radows
na prespajanima | osialm kabeH-monterskim mdovima.

0. Makon rawrdetcs ecdenias pgradevinskih adova, a prije woredenjs faene poviine B asiaitronia, HT mods
zaraftl kabracju clievi | ubm@vanls sanja DTE. Ukolko se ubvwde odfedenja, HT fe odmah pokrenut]
sanaciu ksth na rodak investion, 3 rodak kalirac)e dles | wtandivanja sianja OTK ered o= imvestior.

1. Trodkowl midie | Emjeiania mspodlefuyju 5= sulkadne Z5K-u | Prasinku.

12, Evaku nepredvifienu okoinost kofa b mogia nasiall | dovest] do olbedenja 2N, vodal mdcvainvestion =
‘dudsn cdmai prijat] HT-uina e-mal adresu 1535 mrezsle bl e 0 na fei: 0e00s000.

13, Ukodks breestior me poshup] sutisdng Zakonu o gradnl ma nadin da se glawnim profeiom me obufveate sl
iehnithc-iehnoicdk] aspedd mdite Wl Erieiana EX e e zhog meprvwovremenog Ishodenja poirebnih
dorvoia‘sugiasnosd za zaddtu W Emjedtanje EK] HT-u, investion 1 redo] osobl nasiane Sets, HT za ks
nede bitl odgoreoran be Ce ju nadoknadi investior [ reda osoba.

4, Ukodks vodsl mocvainvestion ne cbaviest imepravodobne chaviestd HT suklsing ovel Rl bz se Gme HT-
U proazmd Sheta, aodel radoyainvesSior 0= bE obvvezan Gk Shehu naknadtl.

15, Unigtenje, oStecenje Bl ometanie u rady BX1 | grugh @wnih naprawa e azmend geio Kamive sukaanc
Flaomsanom Zakon.

Cwa rfana wrijed] 24 mjeseca od datuma davanfa, odnosno do 2411 3025, g. | sasiavni je dio Posebnih uvjeds
AR Ot

S podtovanjem,

Odel za slionickn Komunikacisku Infrastrulkiun
Direkionca

Maja Mandi¢, dipllur.
Mapomena Izjava je dostaviena na emall: uv-ekorerencjagh hakom. b

OVAJ DOEUMENT JE VALJAN BEZ POTPISA IPECATA

Firvessil Telsfeem £Lel | EncrdShes cmrts 21, LOOOO Tagreh | 43085 1 45 0- 1000 | eeess b br wwss brvmtrh Eslabom be
Pasiovrs banks: 2agrszeSo banks d.d. Tagreb | BARE SR 23600000 LOOY LOAY S | SAFT-BIC TAAAHEIN
Kadaomi odbor LG Seville | precjsdnics |
Uprwv LB ] war Rl Eorin Cvfin, Rxisks Eapalks, EaSic, Sinikx 13
Bagiroer tryosnSdh draktsvac TrgossSd mud o Tagrs, BES: DRISGSEISE | CHE BLFII1ACEE0 | POV identi ikl ol HE BIPSR3LAESED
Temrefnl kaphads 1993 7ALLTT s | Utuses b diceioa 73775 64T Shokes bas resminaineag Broas
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITAKO-DALMATINGK A ZUPANIIA

UPRAVNI CHNEL £A ZASTITU OKOLISA,
KOMUMALNE POSLOVE, INFRASTRUKTURL 1
INVESTICLIE

ELASA: 350-00/23-0001/21463
URBROF: 2181/1-10¢1 7-23-0002
Split, 24.1 1. 2023, godine
Splitsko-dalmatinsks fupsnija
Upruvni odjel za graditeljstvo | prosiorso mredenje
Ondsjek w Hyars

PREDMET: Zshvat pgradnje gradeving infrastrukiame namjene promeineg sustsva {cestovni
praimet) na postajedim Cesticans k&, 1733716 i druge, ko, Hvar {Hvar)

- ofitvvanie, daje se
Vezn Vad predmeed KLASA: 350-05/73- 280272

Postupajudi po pozive jmmopravnim tijelims #a urvidivange pasebni avjet iz podrodia enitite
vkalia i prisode puiem chkiirniziog sustivn ebonferenciis, ovo Upravno tijelo izvrdilo je avid o Idejnd
projekt 2a prodimetni zahvat, oenoke TID: 0923, kaje je u stodenome 2023, podine eadiln tvrtkn
Frojekini biro Damjandd do.o. = Splita, o kejemu s navodi da je predmet projekia izgradnja kolne
prometnice koja paveruje podralie Opuzene glhvice § defavne cesie D116 o grade Hvaru, Predvidesa jo
lw:dmg_pr':tl,h!ka predmetne prometnice nn DC116 (na predjeln Kopito), raskri?ja s ulicom Marina
Caznravicn, gradnga spoja na Ulivu Luciie Rudan is izpradnja parkiralifta uz os 2,

Shijedom navedenoga, ovo Upmvne tljelo se ofinge kako slijedi:

Ll Prilozime L, 1L i 111, Uredbe o procjeni uijecaia zabvatn ng okals (MM 61714 § 0307 odredeni su

uhﬁ'“ koje je obverna provedhs postupka prociese, odnosno ocjene o pairehi prociene utjecnjn zahvata
s okalis,

Todkom 1. Prilogn I1. savedene Uredhe odredeno jo da s za Fahvate ubanog razvoia (sustavi
vedvandnge. sestavi vodoopskrbe, eeste, groblia, krematoriji, nove stambene zone, kompleksi sporske,
kufurie, abrmanne namjene § dragol peovodi postupak ogjene o potrehl prociens wijecsia znhvat na
okolit kod nadleineg Manistarstva (gospodarstea | odrbiveg razvoja),

st asitiz
1. Maslowi — eKonferencija
L. Pismaohrana
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REFUBLIKA HRVATSKA

Spliteko-dalmatineka Jupanlja

Uprawnl odjsl za graditeljstvo | prostorno uredan)s
Odzjsk u Hvary

KLASA: 350-05/23-26/000272

URBROJ 218119-11-0040112-230012

Hvar, DE.12.2023.

* DRAGD DAMJANIC
HR-21000 Spiit, DINKA SIMUNOVICA 24

Predmet Obavijest o wbvrdenim possbnim uvjetima | uvjetima prikljulsn)a

Obavjegtavamo Was da je proveden postupak utvrdlvan|a posebnin uvjeta | uvjeta prikijutenja
po zahievu kofl |& podnio DRAGD DAMJANIC, HR-21000 Spit, DINKA SIMUNCVICA 24, OIB

- dostavija se

04489235638 za:
— izgraanja gradeving infrastruKIUME REMjEne PROMEDNOY] SUSIIVA [CEShom pRomeT) na poskHedm

Jawnopravna Ojela su pozvana sukladno odredoama Canka 1360 slavka 1. Zakona o
prostamom uredenju (Marodne novine, broj 15313, 6517, 114/1E, 3319, 9819 | 723 (u
daljnjem tekstu: Zakon o prostomom weden)u) oonosno Hanka 32, stavka 1, Zakona o gradn]|
{Marpdne novine, broj 1531132, 20017, 2919 1 125019) {u dalnjem tekstu: Zakon o gradny), e su

Becticama K5 173906 duge, ko Hear [Hvar),

na proglsan nadin elekiron|ckl pozivana sledeta javnopravna fljela:

Spiitsko-dalmatinska 2upanija, Upravnl odjel za zaiiu okoll3, komunaine poslove,
Infrastrukturu | Investicl]e, HR-21000 Spilt, Bihatka 1

HEP-Oiperator Sistrisucljskog sustava d.o.o., Blekirndaimac)a Spilt, HR-21000 Spik,
Poljieka cesta 73

HVARSKI] VODOWOD d.o.o., HR-21455 Jelsa, Raditina bb

Hivatska reguiatoma agencia za mrezne djelainostl, HR-10110 Zagreb, Ulca Roberta
Frangeta Mianovica 9

ODVODMIA HVAR d.o.0., HR-21450 Hvar, Ulica Viade Stofita 5

Ministarstvo unutamiin poslova, Rawnatelsivo civilne zaslite, Podruén| ured civing
zastite Spalt, Slezba Inspekcliskin posiova Spt, HR-21120 Salin, Zvonimirova 114
Hrvatske ceste d.0.0., Sekior za odriavan|e | promet, Poskovna jedinica Spitt, Tehnitka
Isposiava Spii, HR-21000 Spit, Rufiera Bodkovia 22

Ministarstvo unutamiin poslova, Pollcliska uprava spitsko-dalmatingka, Odjel z3
slgumast cestovnog prometa, HR-21000 Spiit Trg Hratske bratske zajednice §

{rad Hvar, HR-21450 Hvar, Milana Kukurina 2

Dvzavn Inspekiorat, Podruénl ured Spif, Sluzba sanltame Inspekclje, HR-21000 Spit,
Put Brodarice 6

Hrvatske vods, V3O za sivove |utnoga Jadrana, HR-21000 Spit, Vukovarska 35

SPOJNA CESTA OPUZENA GLAVICA - D116 S PARKIRALISTEM U HVARU
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— Hriatske sume oo, Uprava suma PodniZnica Spit, HR-21000 Spiit, Krala Zvonimira
3501

U postupkuy uterdivanja possbnin uvjets | uvjets priluésnja [avnoprawnim Hlema su
elektronkixim sustavom ekonferenclla dostavijen] podacd sukiagno odredbama &anka 135
s{avka 3. Zakona 0 Prosimmom Wedan|u sdnosno Sanka &1. stavka 3. Zakona o gradnjL

Jawnopravmim fljgima e putem elekironitkog sustava ekonferenclla omoguéen uvid u
navedene podatke | drugu dokumentaciu Iz spisa u trajanju od 21.11.3023. godine do zakljwéno
5a 05.12.2023. godine, Sto je zakonom propisani rok u irafan]u od minimaine 15 dana.

Po Isielu roka od strane navednih Javnapravnin tlela na predmetnu dokumeniadu zdano je:
- Spitsko-dalmatinska fupanfa, Upraval odiel za zastiu okolSa, komumaine poslove,
Infrastrekiumn | invastiche, HR-21000 Spit, Bihacka 1
- Dbavljest o nenadieEnostl, KLASA: 351 -01/23-0001/2163, URBROJ: 21811-
10M7-230002 od 24112023, goding
HAPOMEMA: za zahvat u proston, lzgradnja caste, prema todkl 3.1, Priloga 1. Uredbe
o proclenl utjeca)s zahvata na okolld proplsana e obvezna provedba postupka
ocjens o poirebd procjens utjeca)a zahvata na okoll2 kod nadisineg Minlstarsiva
[pospodarstva | odr¥iveg razvoja)
- HEP-Operator distibuciskog sustava dooo., Elekimdalmacia Split, HR-21000 Spit,
Poljicka cesla 73
- nljs ubvrdanao u roku, smatra ss da zahvat u prostor lspunjava possbne uvjetes
Iz pogabnlh proplea | 48 su possbnl uvjet! Izdanl
» HVARSEI] vODOVOD d.oun., HR-21465 Jeisa, Radiéina bb
- Uvwjetl prikljuéenja, BROJ: 13182023 od 04.12.2023. goding

» Hrvatska reguialoma agenclja za mre#ne djglainost, HR-10110 Zagres, Ulca Roberia
Frangesa Mihanoviia &
- Possbnl uvjet [uvjet gradnjs HAKOM-3), KLASA® 361-0M23-01/24188, URBROJ:
376-05-3-23-02 od 25.11.2023. godine

QOVODMA HVAR d.o.o., HR-21430 Hvar, Ulica Viade Shosita 5
— Posabnl uvjed, URBRO: 2181-2-5-02-23-00077 od 04.12.2023. godina
= Ministarstoa unutarnjih posiova, Ravnateljsbio chvilne zastite, Podrednl ured civiine zasite
Spilt, Su2ba Inspekclskih posiova Spilt, HR-21130 Solin, Zvonimirova 114
- Rjefisnjs o odbachvanju, KLASA: UPN-245-02123-03M1173, URBROJ: 511-01-368-
23-1 od 04.12.2023. goding
« Hrvatske ceste d.o.0., Sekbor za odrzavan|e | promed, Posiovna jadinica Spit, Tehnitka
lspostava Split, HR-21000 Spit, Rwdera Boskovita 22
— Pogebnl uvjet], KLASA: 340-0923-13173, URBROJ: 345-350-556/299-23-2 od
2411 2023. godine
« Ministarstvo unutam|in posiova, Policiska uprava spliitsko-daimabneka, Od]el Za shpurmost
cestovnog prometa, HR-21000 Spiit, Trg Hrvatske bratske zajkednice 9
— niljs ubvrdana u roku, smatra gs da 2ahvat o prostor ispunjava possbne uvjets
Iz poaabnlh proplza | da su possbnl uvjstl lzdanl
= Zrad Hvar, HR-21450 Hvar, MEana Kukurina 2
— nljs ubvrdanao u roku, smatra ss da zahvat u proston lspunjava possbne uvjete
Iz peaabnlh proplsa | da su possbnl uvjetl lzdanl

T FTT. UREHG ). FIE - Ix 3
Cro ke ion bpaein polposen @ aaiforanie slelironiiin palotien sobledns £ L oy’ §10207eEL "!_‘,;
FRIEE Remudatery, o bl e R e St ey o e e Socs s e Eurogean Linky? Tﬁ;—-ﬁ.

Tiusded! Linta (Mefpe Semgraiomi e poroe menibndt vowim el L polsdn be corndny srermak ped

Split, prosinac 2023. god.



Projektni biro DAMJANIC, d.o.o. OIB: 17146707779
Biokovska 4, Split e-mail: pbd@pbd.hr, tel.: 098 371 560 T.D.:09-23

Gradevina: SPOJNA CESTA OPUZENA GLAVICA - D116 S PARKIRALISTEM U HVARU

C: PRI 1141 508608208
= Dzavnl Inspekiorat, Podruénl ured Spilt, Slu2ba sankame Inspekclje, HR-21000 Split, Put
Enodarica &
- Obavijest o nenadisinostll, URBROW: 443-02-03-03-23-1 od 04.12.2023. godins
= Hivatske vode, VGO Za slivove |i2noga Jadrana, HR-21000 Spilt, Vukowvarska 35
— niljg utwrdano o roku, smatra s da zahvat u prostoru lspunjava posebne uv)ets
Iz possbnih proplza | da su posebnl uvjed! lzdanl
= Hrvatske Sume d.oup., Uprava suma PodniEnica Spilt, HR-21000 Spiit, Kralla Zvonimia
35
— Obavijest da nema possbnih uvjeta, KLASA: STI23-01/2975, UREROW: 00-02-
0304-23-04 od 27.11.2023. godine
Iz {ekstuainog @lela prikuplenin posebnih wjeta widljivo Je da Isie pohwduju da su dostavijenl
podad | dolumentacla od strane projektanta, lzradenl u skiady s poseonim proplsima | da se 23
Iste daju posennl uviet! oonosna uviet prikljusen|a.
Predmet Izfavanla ove obaviesi nle uskladenost dostavijenih podataka | dokumentacie
sukladno ooreddama clanka 135, stavka 3. Zakona o prostomom wedsn|u omnosno Canka §1.
stavka 3. Zakona o gradn)l & prostomo-planskom dokumentzclom temellem Sanka 136
Zakona o prosiomom weden|u cdnosno Elanka 5. Zakona o gradn]l.

Osiobodeno od placan|a upravne pristojbe prama Taftmom broju 1. Uredbe o tar upravnib
pristojbl {Margne novine, bio| 155/22).

VISI STRUCHI SURADNIK ZA PROVEDBENE
DOKUMENTE
Melita Marfan, mag.Ing.arch,

DOSTAVITI:
— elekironidku Ispravu putem elekironitiog sustava (hitps-idozvola mgipuhr)

- DRAGD DAMJAMNIC
HR-21000 Spit, DINKA ZIMUNOVICA 24

T FIE. URERG . S -1 40
Crvi i et by polpoamn fi dealiforsiet elehiondhim polstom sokiidns EL umedd’ 812014 EL
WS Seguiatien), o i b W ne Soskedys) nefuTeniEng el e Soul ol Ltk
Timbeo) Liuta (ol o i i i oySa it Il v 0. L) puolodn b g din wra ikl iCan’
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPUTSKO-DALMATINSKA ZUPANLIA
Upravni odjel za za¥titu okoli$a, komunalne
posiove, infrastrukturu i investicije

KLASA: UR/I 351-04/21 01,/0000
URBRO: 2181/1-10/06-21-0004
Split, 21. rujna 2021,

léﬂ%qzz

Uprawni odjel za zastitu okolida, komunalne poslove, infrastruktur i investicije u Splitska-dalmatnska] fupaniji, na
temelju flanka 30, stavka 4. Zakona o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 1419, 127/19), rjesavaludi po zahtjevy Grada
Hvara, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar. i pastupk Prethodne ogens prinvatijivosti zahvata za exelotky mredu donosi
sliedede

RIESENIJE

I Utvrduje se da je planirani zahvat izgradnje spojne ceste Dpuzena Glavica — D116 s parkiralistem U Hyaru na
ke, 1733/16, 1733/6, 4586, 4586, 18221 1822/2, 182371, 1823/3, 178741, 1785, 1780, 17872, 17912,
1788/1, 1792, 1814, 1813, 1807, 1810, 2002/2, 2002/94, 2002/10, 2002/15, 2002/128, 10024170 2002/126,
Z002/63, 200418, 2002/124, 20027108, 2002/118, 2002/11, 2002/135, 2002/14, 2002121, 2002/123, 1621/2.
3780/143, 3780/156, 3780/157, 3773/27, 3780/169, sve ko, Huar pribvatljiv za ekelotky mredu | 2a jsti nije
potrebno provesti Glavnu ocjanu;

Il Owo Rjesenje izdaje se na rok od Setir (4) godine;

. Owe Rjedenje ohjavit £e se na internetskim stranicama splitske-dalmatinske fupanije.

Obrazloienje

Grad Hear, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar, dana 07, srpnja 2021, godine podaio je ovem Upravnom tijelu
zahtjev za provodenje postupka Frethodne otjene pritvatlivosti 2ahvata Ingeadnje spojne teste Dpuzena Glavics —
D116 5 parkiralistem u Hvaru za ekolosku mredu, Uz zahtjev je priloken i gradevinske = prometni projekt (oznaka
projekta: T.0.:21-18), 3 kojeg je u svibnju 2021. godine #a podnositelja rahtjeus izradio Prajektni birc DAMIANIKE d.o.0.
ir Splita.

Predmetnim zahwatom planira s& iZgradnja kolne prometnice koja poveruje podrudje Opuzens glavice (os )i
D116, Predvidena je izgmdnja prikljuika predmetne prometnice na 0116 (na prediels Bopito), raskritja = wlicom
Marina Gazarovica, izgradnja spaja na Ulicu Luckje Rudan |os 3] te gradnja parkiralifta uz os 2. Ukugna duljina
projektiranih prometnica iznesi eca 770,0 m, Sirina kolnika spojre ceste ipngsi 6.0 m, s obostranin nogostupima sirine
L6 m zadtitnim zelenilom Sirine 1.0 m, U zatitnom zefenily predvidena |2 sadnja drvareda. Dulfjina osi 2 chubvadens
avim prajektom iznosi cca 430 m, od obuhvata UPU.a do raskrifja 5 D1l Bududi da nova prometnica prolaz
gradewnim podrugjem, dislom | izgradenim predvideni su ogradnl/patparni zidevi dtavem dulfinem trase. U sklopu
idejno-tehnifkog riesenja obutvadena jei izgradnja kormenalnin instalacija i opreme [widewod, odvodnja - oborinska i
fekalna kanalizacija, elektroinstalatiia javne rasujste, EKI instalacie) u sklopu prometnica, Zahwal je planitan na
katastarskim éesticama oznake k&b 1733716, 1733/6, 4588, 4586, 18221, 1822/F, 18231, 18233, 1787/1, 1785
17ED, 178712, 179112, 1786/1, 1792, 1816, 1813, 1307, 1810, 2002/ 2, 20!:!1-"9-1, 2002710, 2002715 20024128,
1002/129, 2003/126, 2002/63, 2004/18, 2002/124, 20027109, 2002/118, 2002/11, 200271325, 2002/14, 10024131,
0027123, 46212, 3TROS143, 3780/156, 3780157, 3773/27, 37BO¥163, sve k.o, K.O. Hyar.

Split, prosinac 2023. god.
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U postupku Prethodne ocjene pribvatljivasti predmeatnog rabvata za ekaleku mredy ovo Upravno fijela je,
sukladng Elanku 30, stavke 3. atirancg Zakona o zastitl primde, zatraziio miglenje Ministarstva Eospodarstva |
odriivog razvoja (v dalinjern tekstu: Ministarstva), Ministarstvo se ovem Upravriem tijelu oditovalo prethodnim
misljenjerm (KLASA: 612-07/21-38/840, URBRO): 517-12-2-3-2-21-2, od 15. rujna 2021.] u kojem je navedeno sfedete:

«Plasirani zohvot malpzi se unutar podruéfo ekoloike meeie (Uredba o ekolaikaj mresi | nadieinestimg fovmik
ustanova fa upravliane podaidiimn ekolodke mrefe, | Marodme rovine”, brof S0015). Podrudio odevanjo neioirog 20
plice [FOR) HR 1000035 Srednjedalmatinski otoc i Felfefoc. Prema Kokl pricodads | paluarivednib ne-Sumski kapnenih
I slathovodnih staniita Republike Hrvorske iokocya sehvata obuhvaca mosoik staniinil tipova ) fzgradena
industriiska stoniftn, 0342 istednajodronski busici | 15,2, Maslinics, Planirana prometnlos agjvecim dijelorm nalazi se
neposredng Wz naselie, dok o dufind oo etprilice 230 m prolazi kroe nenaselizne podnadie 2medy postajeden nozelja i O
116, ¥ ebzirom ne somu lokacify zehvata, smotromo da ane predstavife semo potencijeing pogodneg staniite se ciling
vrste novedenog POP kafe su svolim ekoloskim zohtjevima vezone uz grmalike il palioprivredng stanitty {orimjerice
fegany, zmifar, moli sokoll. § sheiram na to do de predmetns prometnice rouzetl oke 0,2 ha takvih stanislo, v conos
na njiikovy ukupnu sostuplienast ungtar POP (oko 13500 ha mozolka pojopriviedait povrsing | 32380 ka skierofine
vegetacie | sukcesie fume), smatrame da se radi o udiecaju kayi nife rnofajan. § ablirom ng navedena, Prethodnom
aofencm rahvate mode se iskiwdit moguénast znofajmif negotivnih uijeesio na cielovitast i cilfeve oduvanjo podrudio
ekolofke mrede te smatrano daje ovaj sahvat pribiatliiv i nie patrebne provesti Glovru ocfen,

Sukladne gore navedenim finjenicama, ovaj Upravad edjel odiugic & kao izred ovog Rjeenja.

Temeliem danka 43. stavak 1. citiranog Zakona o radtiti prirode, ovo Rjesenfe ixdaje se na rok od Eetiri (4)
godine.

Sukledno danky 44, navedenog Zakona, ovo Rjedenpe dostavija se Ministarste gospodarstva | odriivos
razvaja, Irspekciji zastite prirede te se objavljuje na internetskin stranicama Splitsko-dalmatinske fupanije.

Uputa o pravnom lijeku:

PFrotiv ovog Rjelenja moguée je izaviti falbu Mmnistarstvu gospodarstva | odriivog ranvoda o Zagrebu,
Radnicka cesta 80, u roku od 15 dana po njegovom primitku. Zalba se predaje nepasredno Hi Salje poitom putem oveg
tijela, a moie se izjaviti | usmeno na zapknik,

Pristojba na zalbu iznosi 50,00 kn upravnib biljega sukladno tarfrom broju 3. Uredbe o tarfi upraviaih
pristgjbi (MN 92/21].

_ Dastaviti:

\_L:. Grad Hvar, Milana Kukurina 2, 21450 Hvar;
2. Ministarstve gospodarstva i odriivog razvoja, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreh;
3. Driavnlinspektorat, Sektor za inspekcijske posove - Ured u Splity, Mike Tripala 5, 21000 Sgiit;
4, Pismohrana —ovdje

LERLELTES
1. Javna ustanova za upravljanje zaiticenim dijelovima prirode na podredju Splitsko-dalmatinske fupanije More |
kr£®, Prilaz brade Kaliterna 10, 21000 Solit.

Split, prosinac 2023. god.



Projektni biro DAMJANIC, d.0.0. OIB: 17146707779

Biokovska 4, Split e-mail: pbd@pbd.hr, tel.: 098 371 560 T.D.:09-23
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OZNAKA PROJEKTA: SPOJNA CESTA OPUZENA GLAVICA - D116

S PARKIRALISTEM U HVARU
IDEJNI PROJEKT
T.D.09-23
GRADEVINSKO-PROMETNI PROJEKT

PODNOSITELJ ZAHTJEVA: GRAD HVAR
OIB: 01250166084

U skladu s ¢l. 127. Zakona o prostornom uredenju (NN 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23) i
Pravilniku o obveznom sadraZju idejnog projekta (NN 118/19, 65/20) daje se:

IZJAVA broj 09 - 23
Ovaj projekt uskladen je s:

PROSTORNIM PLANOM UREDENJA GRADA HVARA
“Sluzbeni glasnik Grada Hvara” broj: 02/07, 09/10, 5/16,
URBANISTICKIM PLANOM UREDENJA ZONE PAIS te
posebnim uvjetima i propisima koji su sastavni dio ovog projekta te odredbama zakona i propisa u
skladu s kojima mora biti izraden.

e  Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19),

e  Zakon o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19, 127/19,),

e Zakon o zastiti na radu (NN 71/14, 118/14, 154/14, 94/18, 96/18),

e Zakon o zastiti od poZzara (NN 92/10, 114/22),

e  Zakon o zastiti od buke (NN 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18, 14/21),

e  Zakon o vodama (NN 153/09, 130/11, 56/13, 14/14, 66/19, 84/21, 47/23),

e Zakon o cestama (NN 84/11, 18/13, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23, 133/23),

e Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17,
70/19, 42/20, 85/22, 114/22, 133/23),

e  Pravilnik o uvjetima za projektiranje i izgradnju priklju¢aka i prilaza na javnu cestu (NN 95/14),
e Zakon o zastiti okolisa (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18).

) HRVATSKA KOMORA INZENJERA GRADEVINARSTVA

l, ¢ Drago Damjani¢

M(\( nd  diphing. arag,
Ovlalteni indenjer gragevinarstva B>

G1167

PROJEKTANT ‘
PROMETNICE: DRAGO DAMIANIC, dipl.inZ.grad.

Split, prosinac 2023. god.
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TEHNICKI OPIS

PROMETNICA

uvoD

Na pocetku moramo dati objasnjenje zasto se krenulo u ponovno ishodenje lokacijske dozvole za
spojnu cestu: Opuzena glavica - drzavna cesta D116 u Hvaru.

Dana 24. svibnja 2023. godine, od strane Voditelja pododsjeka Upravnog odjela za graditeljstvo i
prostorno uredenje, Ispostava Hvar, gosp. Jurice Mili¢ica, mag.iur. Grad Hvar je dobio RjeSenje o
odbijanju zahtjeva za izdavanje lokacijske dozvole za izgradnju spojne ceste od Opuzene glavice do
drzavne ceste D116, s parkiralistem, u gradu Hvaru, Klasa: UP/I-350-05/21-01/000011.

U meduvremenu je objavljen Urbanisticki plan uredenja zone Pais, koji je u svom istocnom dijelu
usvojio trasu Spojne ceste, ali bez obostranog zelenog pojasa izmedu kolnika i nogostupa, koji je
bio predviden osnovnim idejnim projektom. Odlucili smo se da i ostatak trase spojne ceste prema
jugu takoder nece imati zeleni pojas te iz tog razloga obuhvat zahvata vise ne treba biti toliko Sirok,
pa smo isti suzili u skladu s poprec¢nim presjekom prometnice.

Kako je to sad novi zahvat, a i popis kat. Cestica viSe nije u potpunosti isti, potrebno je ponovo ici
na ishodenje posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja.

To je bio prvi razlog za izradu novog idejnog projekta.

Drugi razlog je uskladenost idejnog projekta s Prostornim planom uredenja Grada Hvara, koji u ¢l. 64
navodi: Trase prometnica i komunalne infrastrukture odredene su ovim Planom, a utvrdivat ce se i
detaljnijim planom, te idejnim rjeSenjima za izdavanje lokacijske dozvole, vodeci racuna o stanju na
terenu i posebnim uvjetima.

Ovdje takoder treba navesti poglavlje 9.1.3 lIzgradnja na temelju PPUG, kao i odredbu iz ¢l. 103.
koja glasi:

"Za zone za koje je propisano donosenje detaljnijih planova omoguéava se do donosenja tih
planova ishodenje akata za gradnju za dijelove prometne mreze, objekte i uredaje prometne i
komunalne infrastrukture na temelju ovog plana."

Vrlo je vaino da trasa spojne ceste kompletna bude prihvaéena prema idejnom projektu, jer ona
spaja nekoliko gradskih zona: Opuzenu glavicu, Zonu stanovanja u zelenilu, Kriznu luku, Pokonji
Dol i Pais s drZavnom cestom i na taj nacin ostvaruje s njima najbrzu kolnu vezu.

Ovo su razlozi koji govore u prilog tome da se ishodi lokacijska dozvola za Spojnu cestu, ukljucujudi i
dio trase koji je izvan UPU-a zone Pais te stoga nema razloga da buduci UPU Pokonji Dol ne prihvati
trasu ostatka Spojne ceste na isti nacin na koji je to ucinjeno za UPU Pais, tim vise $to se ta cesta
nema gdje izmjestiti, kako je to traZzeno u RjeSenju kojim se odbija izdavanje lokacijske dozvole.

U meduvremenu, su ishodeni posebni uvjeti i uvjeti prikljucenja:
Klasa: 350-05/23-28/000272,

Urbroj: 2181/1-11-00-01/12-23-0012,

Split, 05.12.2023,,

a koji su sastavni dio ovoga projekta.

Split, prosinac 2023.god. TEHNICKI OPIS 1/16
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LOKACISKI UVJETI IZGRADNJE PROMETNICE

Ovim idejnim projektom je predstavljeno rjeSenje izgradnje kolne prometnice koja povezuje
podrucje Opuzene glavice (os 2) i drZavnu cestu D116. Predvidena je izgradnja priklju¢ka predmetne
prometnice na D116 ( na predjelu Kopito), raskrizja s ulicom Marina Gazarovica, izgradnja spoja na
Ulicu Lucije Rudan (os 3) te izgradnja parkiraliSta uz os 2. Ovaj projekt ce sluziti za ishodenje
lokacijske dozvole.

Ukupna duljina projektiranih prometnica iznosi cca 770.0m.

U sklopu idejno-tehnickog rjesenja obuhvaéena je i izgradnja komunalnih instalacija i opreme u
sklopu prometnica. Sastavna komunalna infrastruktura obuhvaéena u sklopu ovog idejnog projekta
prikazana je u prilozima 8.-9: Situacija vodovoda i kanalizacije i Situacija - javna rasvjeta i EKI.

U sklopu postojece drzavne ceste izgradena je kanalizacijska mreZa, vodoopskrbni cjevovod, javna
rasvjeta i EKI.

Ovaj idejni projekt izraden je u skladu s Prostornim planom uredenja grada Hvara (Sluzbeni glasnik
Grada Hvara” broj: 02/07, 09/10, 5/16) kao i usvojenim Urbanisti¢kim planom uredenja zone Pais
u Hvaru. Prema prijedlogu UPU-a zone Pais, na trasu spojne ceste dodaju se tri nova kolna
prikljucka koja se ovim idejnim projektom evidentiraju.

Zahvat je na katastarskim cesticama oznake k.¢.br.: 1733/16, 4586/1,4588, 1733/6, 1822/1, 1822/2,
1823/1, 1823/3, 1787/1, 1785, 1780, 1787/2, 1786/1, 1791/2, 1792, 1816, 1807, 1813, 1810,
2002/1, 2002/94, 2002/15, 2002/12, 2004/18, 2002/11, 2002/124, 2002/125, 2002/14, 4621/2,
2002/118, 3780/143, 3780/156, 3780/157, 3773/27, 4621/10, 3780/169, (K.O. Hvar).

Smjestaj gradevine te oblik i granice zahvata radova prikazani su na odgovarajucoj podlozi izradenoj
od strane poduzeca Geobiro d.o.o.

Sazeti opis lokacijskih uvjeta - prometnice

e vrsta radova (gradenje nove gradevine, rekonstrukcija postojece gradevine i sl.)

Planirani zahvat u prostoru je izgradnja gradevine infrastrukturne namjene, prometnog sustava
cestovnog prometa - Spojna cesta Opuzena glavica - D116 s parkiralistem u Hvaru, s pripadajué¢im
instalacijama: vodovod, odvodnja - oborinska i fekalna kanalizacija, elektroinstalacija javne rasvjete,
EKI instalacije.

¢ |okacija zahvata u prostoru

Zahvat je na katastarskim cesticama oznake k.€.br.: 1733/16, 4586/1,4588, 1733/6, 1822/1, 1822/2,
1823/1, 1823/3, 1787/1, 1785, 1780, 1787/2, 1786/1, 1791/2, 1792, 1816, 1807, 1813, 1810,
2002/1, 2002/94, 2002/15, 2002/12, 2004/18, 2002/11, 2002/124, 2002/125, 2002/14, 4621/2,
2002/118, 3780/143, 3780/156, 3780/157, 3773/27, 4621/10, 3780/169, (K.O. Hvar).

Unutar zahvata radova ovog projekta planira se izgradnja prikljucka na D116 i izgradnja nove
prometnice i parkiraliSta. U sklopu nove prometnice izgraditi ¢e se i raskrizje s Ulicom Marina
Gazarovica, kao i os 3 - raskriZje s postoje¢im putom i spoj na Ulicu Lucije Rudan.

Nove gradevne Cestice ée se formirati unutar ukupnog zahvata.
® namjena gradevine

PredloZeni zahvat u prostoru je infrastrukturna gradevina koja predstavlja dio prometne mreze
Grada Hvara. - ulice za dvosmjerno kretanje vozila i pjeSaka s povrSinama namjenjenima za promet u
mirovanju.

Split, prosinac 2023.god. TEHNICKI OPIS 2/16
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Predvidena je fazna izgradnja unutar zahvata. Nova gradevna Cestica za svaku od tri faze izgradnje
formirat ¢e se unutar ukupnog zahvata u prostoru prikazanog u prilogu: Situacija na ortofoto karti s
uklopljenim katastarskim planom i drugima. Povrsina zahvata iznosi 5.768,25 m2.

Ukupna duljina prometnica unutar zahvata iznosi cca 770m.
® uvjeti za oblikovanje gradevine

Prikljucak spojne ceste na drzavnu cestu Ce se izgraditi kao "T" raskriZje s dodatnom trakom za lijevo
skretanje na obje prometnice.

Spojna cesta - os 2 je poloZena u smjeru jug - sjever, od granice obuhvata UPU-a Opuzena glavica do
priklju¢ka na D116. Prometnica se sastoji od kolnika Sirine 3+3m i nogostupa Sirine 1.6m s obje
strane kolnika. Nogostupi zavrsavaju armiranobetonskim zidovima (obloZzenim kamenom).

e oblik i veli¢ina gradevne Cestice i/ili obuhvata zahvata u prostoru, smjestaj jedne ili vise gradevina
na gradevnoj Cestici

Nove gradevne Cestice formirat ¢e se unutar ukupnog zahvata u prostoru prikazanog u prilogu:
Situacija s popisom lomnih tocaka zahvata radova i drugima. Povrsina zahvata iznosi 5.768,25 m2.

® uvjeti za uredenje:

Nove prometnice sadrzavat ¢e kolnik, obostrane nogostupe te izgradnju armirano betonskih
potpornih zidova, (obloZzenih kamenom).

® uvjeti za nesmetani pristup, kretanje, boravak i rad osoba smanjene pokretljivosti:

Sve pjesacke povrSine uzduznim nagibima i detaljima izvedbe (projektirane betonske rampe na
mjestima predvidenim za prelaz pjeSaka) prilagodene su kretanju invalidnih osoba.

* mjere (nacin) sprjecavanja nepovoljna utjecaja na okolis i prirodu odredene u skladu s prostornim
planom

Projektiran je razdjelni sustav odvodnje otpadnih voda.

U slucaju otkrivanja bilo kakvih arheoloskih nalaza, provesti arheolosko istraZivanje te propisati
odgovarajuce mjere zastite.

Urediti postojece prometnice nakon zavrsetka izgradnje predmetnog zahvata.

® Predvidena je fazna izgradnja - djelovi koji mogu funkcionirati kao samostalne uporabne cjeline:
Nove gradevne Cestice ¢e se formirati unutar ukupnog zahvata.

— 1. faza - izgradnja priklju¢ka spojne ceste na D116. U zoni priklju¢ka predvideno je Sirenje
postojeceg kolnika D116 prema jugu i izgradnja nogostupa.

— 2. faza - izgradnja spojne prometnice - oznaka os 2, duljine cca 491m i prometnice oznacene kao
os 3 duljine cca 73m, s pripadajuéim raskriZjima.

— 3. faza - izgradnja parkiralista uz os 2. Predvidena je izgradnja 18 parkiraliSnih mjesta za okomito
parkiranje, od toga 2 rezervirana za invalide.

PROMETNICA - GRADEVINSKO RJESENJE

U skladu s Prostornim planom uredenja grada Hvara i Urbanistickim planom uredenja zone Pais,
planirana je izgradnja spojne prometnice - ceste Opuzena glavica - Kopito koja ¢e podrucje Opuzene
glavice i Pokonjeg dola povezati na drzavnu cestu D116.
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Prometnica predstavlja svojevrsnu zaobilaznicu centra Hvara, tj. nastavak osi 2, prometnice u
obuhvatu Urbanistickog plana uredenja Opuzena glavica.

U zoni prikljucka nove prometnice na D116 je predvideno prosirenje kolnika drzavne ceste duljine
cca 160m, prema situaciji u projektu. Drzavna cesta ce se u zoni prikljuc¢ka prosiriti na dvije protocne
trake Sirine po 3.0m, traku za lijeve skretace Sirine 2.75m i pjesacki nogostup s juzne strane kolnika.

Sirina kolnika spojne ceste iznosi 6.0m, s obostranim nogostupima $irine 1.6m. Duljina osi 2
obuhvacene ovim projektom iznosi cca 490m, od obuhvata UPU-a do raskriZja s D116.

Nivelete prometnica i kote raskrizja vidljive su iz uzduznih profila u mjerilu 1:1000/100. Nagibi
nivelete iznose do 12.0%.

Kolnik je obraden asfaltbetonskim zastorom, te obrubljen betonskim rubnjacima.
Nova kolnicka konstrukcija drzavne ceste sastoji se od slijedecih slojeva:
- AC 11 surf BIT 50/70 AG3 M4, habajuci sloj

- AC 32 base BIT 50/70 AG6 M2bitumenizirani nosivi sloj

- nosivi sloj od drobljenog kamenog materijala
Nova kolnicka konstrukcija osi 2, 3 i parkiralista:
- AC 11 surf BIT 50/70 AG4 M4, habajuci sloj

- AC 22 base BIT 50/70 AG6 M2, bitumenizirani nosivi sloj

- nosivi sloj od drobljenog kamenog materijala

Konstrukcija nogostupa sastoji se od asfaltbetona AC 8 surf BIT 50/70 AG4 M4 na betonskoj podlozi,
alternativno od betonskih elemenata ili dekorativnog betona.

Detaljniji opisi slojeva kao i nacina izrade vidljivi su iz ostalih priloga u projektu.

Kolnici su projektirani u jednostreSnom popre¢nom nagibu od 2.5%. U zavojima je izvrSeno
vitoperenje poprecnog nagiba kolnika.

Poprecni nagib nogostupa iznosi 2.0%, i usmjeren je prema prometnici. UzduZni nagib prati u
potpunosti nagib nivelete prometnice, s nadvisenjem koje iznosi 12cm.

Nogostupi su obrubljeni rubnjacima (betonski rubnjaci 15/25cm i betonskom rubnim trakama
10/10cm C 30/37 na odgovaraju¢em temelju C 16/20, prema detaljima iz projekta.

Nogostup ce se zavrsiti AB zidiéem s kamenom oblogom.

Pjesacke povrSine - nogostupi - uzduZnim nagibima i detaljima izvedbe (projektirane betonske
rampe na mjestima predvidenim za prelaz pjesaka) prilagodene su kretanju invalidnih osoba. Iste ée
biti razlicite boje i povrsinske obrade od nogostupa.

Budu¢i da nova prometnica prolazi gradevnim podruéjem, djelom i izgradenim predvideni su
ogradni/potporni zidovi ¢itavom duljinom trase. Predvideno je oblaganje zidova kamenom s vidljive
strane, prema detaljima u prilogu.

Visinske kote nivelete kojih se treba pridrZavati kod izrade tehni¢cke dokumentacije dane su na
gradevinskoj situaciji, a ako se kod izrade tehnicke dokumentacije utvrdi povoljnije rjesenje, manje
promjene navedenih kota neée se smatrati i izmjenom lokacijske dozvole.
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PROMETNO RJESENJE

Novo prometno rjeSenje prikazano je u prilogu Situacija - prometno rjeSenje. U samom rjeSenju uzeti
su obzir i novi prikljucci koji su planirani prema usvojenom Urbanistickom planu uredenja zone Pais u
Hvaru.

Ovim projektom prikazano je konacno prometno rjesenje, nakon izgradnje sve tri faze predvidene
ovim idejnim projektom.

Vertikalna i horizontalna signalizacija postavljena je u skladu sa vaze¢im Pravilnikom o prometnim
znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 92/19).

Predmetna prometnica svojim elementima omogucava vatrogasni pristup do okolnih gradevina kako
bi se vatrogasnoj tehnici omogucio dohvat otvora na vanjskim zidovima radi spasavanja osoba i
gaSenja pozara, a sve u skladu s Pravilnikom o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94,
142/03).
HRVATSKA KOMORA INZENJERA GRADEVINARSTVA
m ¢ Drago Damjani¢

i Ulf(r a\ diphing.rae.

; LAY Ovialteni inzenjer aragevinantya o diBE

G 1167

PROJEKTANT
PROMETNICE: DRAGO DAMIANIC, dipl.inz.grad.
Projektni biro DAMJANIC d.o.0.

VODOVOD | KANALIZACUA

1. TEHNICKI OPIS - OBORINSKI KOLEKTOR

Predmet ovog idejnog projekta za ishodenje lokacijske dozvole je izgradnja kolektora oborinske
kanalizacije lociranog u koridoru spojne ceste od Opuzene glavice do drZavne ceste D-116 od okna
br. 14 preko okana br. 141; 142; 143; 144; 14s; 146; 147; 14s; 149; 1410; 1411; 1412; 1413; 1414; 1415;
1416; 1417 do okna br. 1418 kao i od okna br. 1420 preko okna br. 1419 do okna br. 1418, te kolektora
lociranog u osi parkiralista uz cestu sa juzne strane od okna br. 14201 do okna br. 1420 u cesti. Od
okna br. 1418 do okna br. 14181 ée se sve oborinske vode odvesti u uvalu Pokonji dol, a sto je
predmet drugog projekta.

Predmetni kanali prema usvojenom idejnom projektu kanalizacijskog sustava grada Hvara pripadaju
razdjelnom sustavu kanalizcije.

Graficki dio je prikazan na situacijama projekta prometnice u mj 1:500; izradenim od strane tvrtke
”Projektni biro Damjani¢” d.o.o. Split.

2. TEHNICKI OPIS ZAHVATA U PROSTORU - OBORINSKI KOLEKTOR

2.1  Opis lokacijskih uvjeta
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1. Vrstaradova:

Predmet ovog idejnog projekta je gradenje nove gradevine-sekundarnih kolektora oborinske
kanalizacije lociranih u koridoru spojne prometnice Opuzena glavica do drzavne ceste D-116
kao i u parkirali$tu juzno od ceste. Planirani kolektori su @250mm duZine L=116,60m;
@300mm duZine L=240,00m; @400mm duZine L=160,00m; @600mm duZine L=13,00m locirani
u osi prometnice ili parkiralista.

2. Lokacija zahvata u prostoru :

Lokacija predmetnog zahvata u prostoru je na podrucdju grada Hvara u koridoru od spojne
prometnice Opuzene glavice do drzavne ceste D-116.

3. Namjena gradevine :

Gradevina je infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje oborinskih voda.

4, Veli¢ina gradevine :

Planirani oborinski kolektori su profila @250mm; @300mm; @400mm i @600mm. Ukupna
duljina kolektora je L=529,60m.

Za ulazak u gravitacijske kolektore oborinskih voda, u svrhu revizije, ¢is¢enja i ispiranja, te na
svakom lomu trase (u horizontalnom smislu) i nivelete (u vertikalnom smislu) i mjestima
priklju¢enja objekata uz trasu, predvidena su revizijska okna. Predvida se ugradnja 25 komada
montaznih okruglih okana, profila DN 1000 mm.

Prema detaljnijoj razradi u glavnhom i izvedbenom projektu moguce su izmjene profila
gravitacijskih cjevovoda u skladu s hidraulickim prorac¢unom, kao i manje izmjene duljina i
poloZaja trasa unutar granice obuhvata i to se ne¢e smatrati izmjenom lokacijske dozvole.

5. Uvjeti za oblikovanje gradevine :

Nema uvjeta.

6. Oblik i veli¢ina obuhvata zahvata u prostoru :

Obuhvat zahvata u prostoru za izgradnju planiranog oborinskog kolektora na podrucju grada
Hvara u spojnoj prometnici od Opuzene glavice do drzavne ceste D-116.

Predmetni kolektor i pripadajuc¢a okna biti ¢e poloZeni ispod povrsine terena, a na povrsini ¢e
biti vidljivi samo poklopci na oknima.

7. Smijestaj jedne ili viSe gradevina unutar obuhvata zahvata u prostoru :

Kanalizacijski kolektori i pripadaju¢a okna su podzemne gradevine i polazu se unutar koridora
koji predstavlja obuhvat zahvata u prostoru, a definiran je grafi¢kim prilozima.

Na povrsini su vidljivi samo poklopci na mjestima okana.

Promjene trasa unutar granice obuhvata su dozvoljene, ako se njima ne mijenja sustavno
rieSenje, a potrebne su radi terenskih uvjeta i uskladivanja sa ostalom infrastrukturom i
drugom izgradnjom.

8. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice, osobito zelenih i parkiralisnih povrsina :

Nema uvjeta.
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9. Uvjeti za nesmetani pristup, kretanje, boravak i rad osoba smanjene pokretljivosti :

Zbog specificnosti tehnoloskog procesa kojemu je namijenjena gradevina, pristup objektima
dozvoljen je samo osobama zaposlenim na odrZavanju. Stoga nema potrebe za osiguranjem
nesmetanog pristupa osobama smanjene pokretljivosti.

10. Nacin i uvjeti priklju¢enja gradevine, na prometnu povrsinu i drugu infrastrukturu :

Nema uvjeta.

11. Mjere (nacin) spriecavanja nepovoljna utjecaja na okolis i prirodu odredene u skladu s
prostornim planom :

Izgradnja javnog sustava odvodnje oborinskih voda i objekata za prikupljanje sama je po sebi u
funkciji zastite okolisa.

Nepovoljan utjecaj na okolis i prirodu ¢e se onemogucditi na nacin da se:

- poprave i urede prometnice koje su koristene za vrijeme izgradnje,

- odveze visak gradevinskog materijala sa skladisSnog prostora,

- oCisti deponija od smeca i otpadaka,

- pregleda, odveze i ocisti prostor za Cuvanje opasnog materijala,

- demontiraju elektri¢ne instalacije za pogon i osvjetljivanje pojedinih mjesta na gradilistu,

- oCisti gradiliste i trase prometnica od smeca i svih otpadaka, te zaostalog gradevinskog
materijala,

- odveze viSak materijala od ¢isSéenja na lokalnu deponiju,

- osigura nesmetano otjecanje postojecih oborinskih/buji¢nih kanala.

Izvedbom predvidenih objekata, neée se znacajnije mijenjati izgled okolisa, jer su predvideni
kanalizacijski objekti ukopani, a trase cjevovoda poloZene unutar prometnice.

Utjecaj izgradnje i funkcioniranja predmetne komunalne infrastrukture biti ¢e vrlo pozitivan.
To znadi da ¢e doci do:

- smanjenja ugrozenosti zdravlja stanovnistva;
- unapredenja stanja okolisa kao preduvjeta za daljnji razvoj.

Za sprjeCavanje negativnog utjecaja na okoliS potrebno je osigurati sustav pracenja i
upravljanja tijekom eksploatacije.

PredlaZu se sljede¢e mjere u segmentu prikupljanja oborinskih voda:

- svi dijelovi sustava trebaju biti izvedeni od kvalitetnih i vodonepropusnih materijala;

- treba osigurati pristup do revizijskih okana na trasi kolektora radi odrzavanja;

- na nove objekte kanalizacijskog sustava smije se dozvoliti priklju¢ivanje samo oborinske
vode;

- upravu nad sustavom povjeriti instituciji opremljenoj stru¢no i tehnicki za tu vrstu djelatnosti;

- izraditi i provoditi plan odrZavanja sustava te izvrsiti odgovarajuée osposobljavanje osoblja
koje radi na odrzavanju dijelova kanalizacijske mreZe. lzvrsiti ustrojavanje interventnih
jedinica za djelovanje u hitnim slucajevima;

- redovito provoditi nadzor, redovna i kontrolna ispitivanja objekata;

- u slucajevima sumnje na propustanje kanalizacijske mreZe sprovesti ispitivanje
vodonepropusnosti iste na kriticnim dionicama;

- provoditi kontrolu i eliminiranje ilegalnih priklju¢aka na kanalizacijsku mrezu.
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12. Ostali uvjeti iz dokumenata prostornog uredenja od utjecaja na zahvat u prostoru :

a) Mjere zastite od pozara

Mjere zastite od pozZara predvidene su sukladno hrvatskim propisima koji reguliraju ovu
problematiku.

Sukladno tome, projektnim rjeSenjem predvidene su sljedeée mjere:
- na projektiranoj gradevini, koristit ¢e se materijali koji su slabo gorivi, i u normalnim uvjetima
ne mogu biti uzrok pozara.

- kanalizacijski kolektori oborinskih voda se izvode bez elektri¢nih instalacija.

- mjere zastite od pozZara potrebno je provoditi i tijekom odrZavanja objekta. Posebnu
pozornost na provodenje ovih mjera potrebno je obratiti nakon incidentnih situacija.

- svi radnici na odrZavanju moraju biti osposobljeni za gasenje poZara.

Projektant:
Vinko Ljubicié, ing.grad.

HRVATSKA KOM.0RAINZENIERA GRADEV.RARSTVA

Vinko Ljubi @
ing. grad, 3 = =
Ovlaéteni infenjercppdevinaioin <aiDP

G 1206

1. TEHNICKI OPIS - FEKALNI KOLEKTOR

Predmet ovog idejnog projekta za ishodenje lokacijske dozvole je izgradnja sekundarnog kolektora
fekalne kanalizacije kanalizacijskog sustava grada Hvara lociranog u koridoru spojne ceste od
Opuzene glavice do drzavne ceste D-116 od okna ”i” preko okana i1; i2; i3; i4; i5; i6; i7 do okna i8, od
okna i81 do okna i8, te od okna i9, preko okana i10; i11; i12; i13; i14; i15; i16; i17; i18; i19 do okna i20, a
sve u slivu kanalizacijske crpne stanice "1" i "2" kanalizacijskog sustava grada Hvar, odnosno uredaja
za prociS¢avanje otpadnih voda "Hvar" na lokalitetu zapadno od sjevernog portala drugog

hidrotehnickog tunela kod trajektne luke Vira.

Od okna i8 ¢e se sve otpadne vode koje mu gravitiraju odvesti na postojec¢u kanalizaciju u Ulici
Marina Gazarovica, a od okna i20 ¢e se sve otpadne vode koje mu gravitiraju odvesti na postojecu
kanalizaciju u Ulici Lucije Rudan, a Sto je predmet drugog projekta.

Predmetni kanal prema usvojenom idejnom projektu kanalizacijskog sustava grada Hvara pripada
razdjelnom sustavu kanalizcije.

Graficki dio je prikazan na situacijama projekta prometnice u mj 1:500; izradenim od strane tvrtke
”Projektni biro Damjani¢” d.o.o. Split.

2. TEHNICKI OPIS ZAHVATA U PROSTORU - FEKALNI KOLEKTOR

2.1 Opis lokacijskih uvjeta
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1. Vrstaradova:

Predmet ovog idejnog projekta je gradenje nove gradevine-sekundarnog kolektora fekalne
kanalizacije kanalizacijskog sustava grada Hvara u slivu kanalizacijskih crpnih stanica "1" i "2"
kanalizacijskog sustava grada Hvara, odnosno uredaja za procis¢avanje otpadnih voda "Hvar"
lociranog u koridoru spojne prometnice Opuzena glavica do drzavne ceste D-116. Planirani
kolektor je @250mm, duZine L=472,05m, lociran na 1,00m os fekalnog kolektora od osi
oborinskog kanala koji je u osi prometnice.

2. Lokacija zahvata u prostoru :

Lokacija predmetnog zahvata u prostoru je na podrucju grada Hvara u koridoru od spojne
prometnice Opuzene glavice do drZavne ceste D-116.

3. Namjena gradevine :

Gradevina je infrastrukturne namjene, vodnogospodarskog sustava odvodnje otpadnih voda.

4. Velic¢ina gradevine :

Planirani fekalni kolektor je profila @250mm. Ukupna duljina kolektora je L=472,05m.

Za ulazak u gravitacijske kanalizacijske kolektore, u svrhu revizije, ¢is¢enja i ispiranja, te na
svakom lomu trase (u horizontalnom smislu) i nivelete (u vertikalnom smislu) i mjestima
priklju¢enja objekata uz trasu, predvidena su revizijska okna. Predvida se ugradnja 22 komada
montaznih okruglih okana, profila DN 1000 mm.

Prema detaljnijoj razradi u glavnom i izvedbenom projektu moguce su izmjene profila
gravitacijskih cjevovoda u skladu s hidraulickim prorac¢unom, kao i manje izmjene duljina i
poloZaja trasa unutar granice obuhvata i to se ne¢e smatrati izmjenom lokacijske dozvole.

5. Uvjeti za oblikovanje gradevine :

Nema uvjeta.

6. Oblik i veli¢ina obuhvata zahvata u prostoru :

Obuhvat zahvata u prostoru za izgradnju planiranog fekalnog kolektora na podrucju grada
Hvara u spojnoj prometnici od Opuzene glavice do drzavne ceste D-116.

Predmetni kolektor i pripadajuc¢a okna biti ¢e poloZeni ispod povrsine terena, a na povrsini ¢e
biti vidljivi samo poklopci na oknima.

7. Smijestaj jedne ili viSe gradevina unutar obuhvata zahvata u prostoru :

Kanalizacijski kolektori i pripadaju¢a okna su podzemne gradevine i polazu se unutar koridora
koji predstavlja obuhvat zahvata u prostoru, a definiran je grafi¢kim prilozima.

Na povrsini su vidljivi samo poklopci na mjestima okana.

Promjene trasa unutar granice obuhvata su dozvoljene, ako se njima ne mijenja sustavno
rieSenje, a potrebne su radi terenskih uvjeta i uskladivanja sa ostalom infrastrukturom i
drugom izgradnjom.

8. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice, osobito zelenih i parkiralisnih povrsina :

Nema uvjeta.
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9. Uvjeti za nesmetani pristup, kretanje, boravak i rad osoba smanjene pokretljivosti :

Zbog specificnosti tehnoloskog procesa kojemu je namijenjena gradevina, pristup objektima
dozvoljen je samo osobama zaposlenim na odrZavanju. Stoga nema potrebe za osiguranjem
nesmetanog pristupa osobama smanjene pokretljivosti.

10. Nacin i uvjeti priklju¢enja gradevine, na prometnu povrsinu i drugu infrastrukturu :

Nema uvjeta.

11. Mjere (nacin) spriecavanja nepovoljna utjecaja na okolis i prirodu odredene u skladu s
prostornim planom :

Izgradnja javnog sustava odvodnje otpadnih voda i objekata za prikupljanje sama je po sebi u
funkciji zastite okolisa.

Nepovoljan utjecaj na okolis i prirodu ¢e se onemogucditi na nacin da se:

- poprave i urede prometnice koje su koristene za vrijeme izgradnje,

- odveze visak gradevinskog materijala sa skladisSnog prostora,

- oCisti deponija od smeca i otpadaka,

- pregleda, odveze i oCisti prostor za cuvanje opasnog materijala,

- demontiraju elektri¢ne instalacije za pogon i osvjetljivanje pojedinih mjesta na gradilistu,

- oCisti gradiliste i trase prometnica od smeca i svih otpadaka, te zaostalog gradevinskog
materijala,

- odveze viSak materijala od ¢iséenja na lokalnu deponiju,

- osigura nesmetano otjecanje postojecih oborinskih/buji¢nih kanala.

Izvedbom predvidenih objekata, neée se znacajnije mijenjati izgled okolisa, jer su predvideni
kanalizacijski objekti ukopani, a trase cjevovoda poloZene unutar prometnice.

Utjecaj izgradnje i funkcioniranja predmetne komunalne infrastrukture biti ¢e vrlo pozitivan.
To znadi da ¢e doci do:

- smanjenja ugrozenosti zdravlja stanovnistva;
- unapredenja stanja okolisa kao preduvjeta za daljnji razvoj.

Za sprjeCavanje negativnog utjecaja na okoliS potrebno je osigurati sustav pracenja i
upravljanja tijekom eksploatacije.

PredlaZu se sljedec¢e mjere u segmentu prikupljanja otpadnih voda:

- svi dijelovi sustava trebaju biti izvedeni od kvalitetnih i vodonepropusnih materijala;

- treba osigurati pristup do revizijskih okana na trasi kolektora radi odrzavanja;

- na nove objekte kanalizacijskog sustava smije se dozvoliti prikljucivanje samo otpadne vode;

- priklju€ivanje eventualnih industrijskih potrosaca na novi kanalizacijski sustav smije se
dozvoliti samo u slucajevima kada industrijska otpadna voda zadovoljava standardima
granic¢nih vrijednosti i dopustenih koncentracija za tehnoloske otpadne vode, propisanih
vazeéim propisima. Zadovoljavanje tih standarda treba dokazati laboratorijskim ispitivanjima
ovlastenog laboratorija;

- upravu nad sustavom povjeriti instituciji opremljenoj stru¢no i tehnicki za tu vrstu djelatnosti;

- izraditi i provoditi plan odrzavanja sustava te izvrsiti odgovarajuée osposobljavanje osoblja
koje radi na odrzavanju dijelova kanalizacijske mreZe. lzvrsiti ustrojavanje interventnih
jedinica za djelovanje u hitnim slucajevima;

- redovito provoditi nadzor, redovna i kontrolna ispitivanja objekata;
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- u slucajevima sumnje na propustanje kanalizacijske mreZe sprovesti ispitivanje
vodonepropusnosti iste na kriticnim dionicama;
- provoditi kontrolu i eliminiranje ilegalnih priklju¢aka na kanalizacijsku mrezu.

12. Ostali uvjeti iz dokumenata prostornog uredenja od utjecaja na zahvat u prostoru :

a) Mjere zastite od poZara

Mjere zastite od poZara predvidene su sukladno hrvatskim propisima koji reguliraju ovu
problematiku.

Sukladno tome, projektnim rjeSenjem predvidene su sljedeée mjere:

- na projektiranoj gradevini, koristit ¢e se materijali koji su slabo gorivi, i u normalnim uvjetima
ne mogu biti uzrok pozara.

- kanalizacijski kolektori se izvode bez elektri¢nih instalacija.

- mjere zastite od pozZara potrebno je provoditi i tijekom odrZavanja objekta. Posebnu
pozornost na provodenje ovih mjera potrebno je obratiti nakon incidentnih situacija.

- svi radnici na odrZavanju moraju biti osposobljeni za gasenje poZara.

Projektant:

Vinko Ljubicié, ing.grad.

HRVATSHA KOV.ORAJANZENIERA GRADEV, ¥ARSTVA

Vinko Ljuby {ﬁ
ing. grad, ; = 4
Oviaiteni infenerppafevinarois ol

G 1206

TEHNICKI OPIS — VODOOPSKRBNI CJEVOVOD

uvobD

Predmet ovog idejnog projekta za ishodenje lokacijske dozvole je vodoopskrbni cjevovod u spojnoj
prometnici od Opuzene glavice do drzavne ceste D-116. Ovaj cjevovod pripada planiranoj visokoj
zoni vodoopskrbnog sustava grada Hvara. Nakon izgradnje objekata visoke zone vodoopskrbe,
potrebno je u ¢voru "4" u Opuzenoj glavici ugraditi reducir pritiska, a na mjestu kojem ¢e u ovoj | fazi
biti ugraden fazonski komad da bi planirani cjevovod Opuzene glavice mogao zadovoljiti pozarne i
sanitarne potrebe podrucja u | fazi, a uz ugradnju reducir ventila i u konacnoj fazi. Ovim elaboratom
planirani vodoopskrbni cjevovod u spojnoj prometnici Opuzena glavica — D116 je tranzitni cjevovod
iz kojeg ¢e se napajati podrucje UPU-a Opuzena glavica koje pripada postojecoj niskoj zoni
vodoopskrbe grada Hvara.

Graficki dio je prikazan na situacijama projekta prometnice u mj 1:500; izradenim od strane tvrtke
”Projektni biro Damjani¢” d.o.o. Split.
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Opis lokacijskih uvjeta

1. Vrstaradova:

Predmet ovog idejnog projekta je gradenje novog vodoopskrbnog cjevovoda od postojeéeg
gravitacijskog cjevovoda izmedu postoje¢e vodospreme i postojeée prekidne komore u
planiranom oknu ¢vor "8" u drZavnoj cesti D-116 do ubuhvata zahvata izmedu spojne
prometnice od drzavne cesta D-116 i Opuzene glavice. Planirani cjevovod je @150mm, duZine
L=492,96m, lociran u zapadnom traku kolovozne konstrukcije na osovinskoj udaljenosti 1,00m
os cjevovoda od osi ceste, odnosno od osi oborinskog kolektora.

2. Lokacija zahvata u prostoru :

Lokacija idejnog projekta je na podrucju grada Hvara u koridoru spojne prometnice od
drzavne ceste D-116 do Opuzene glavice.

3. Namjena gradevine :

Gradevina idejnog projekta je infrastrukturne namjene u sustavu vodoopskrbe.

4, Veli¢ina gradevine :

Planirani dovodni vodoopskrbni cjevovod je profila @150mm. Ukupna duljina vodoopskrbnog
cjevovoda je L=492,96m.

U svrhu odrzavanja i eventualnog zatvaranja izmjene cjevovoda predvideno je 5 armirano
betonskih okana.

Prema detaljnoj razradi u glavhom i izvedbenom projektu moguée su manje izmjene duljina i
poloZaja trase unutar granica obuhvata i to se ne¢e smatrati izmjenom lokacijske dozvole.

5. Uvjeti za oblikovanje gradevine :

Nema uvjeta.

6. Oblikiveli¢ina obuhvata zahvata u prostoru :

Obuhvat zahvata u prostoru za izgradnju planiranog dovodnog vodoopskrbnog cjevovoda je u
koridoru spojne prometnice drZavne ceste D-116 do Opuzene glavice.

Predmetni dovodni vodoopskrbni cjevovod biti ¢e poloZen ispod povrsine terena, a na povrsini
¢e biti vidljivi samo poklopci na oknima.

7. Smijestaj jedne ili viSe gradevina unutar obuhvata zahvata u prostoru :

Dovodni cjevovod i pripadajuéa okna su podzemne gradevine i polazu se unutar koridora koji
predstavlja obuhvat zahvata u prostoru, a definiran je grafickim prilozima. Na povrsini su
vidljivi samo poklopci na mjestima okana.

Promjene trasa unutar granice obuhvata su dozvoljene, ako se njima ne mijenja sustavno
rieSenje, a potrebne su radi terenskih uvjeta i uskladivanja sa ostalom infrastrukturom i
drugom izgradnjom.

8. Uvjeti za uredenje gradevne Cestice, osobito zelenih i parkiraliSnih povrsina :

Nema uvjeta.
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9. Uvjeti za nesmetani pristup, kretanje, boravak i rad osoba smanjene pokretljivosti :

Zbog specificnosti tehnoloskog procesa kojemu je namijenjena gradevina, pristup objektima
dozvoljen je samo osobama zaposlenim na odrZavanju. Stoga nema potrebe za osiguranjem
nesmetanog pristupa osobama smanjene pokretljivosti.

10. Nacdin i uvjeti priklju¢enja gradevine, na prometnu povrsinu i drugu infrastrukturu :

Nema uvjeta.

11. Mjere (nacin) spriecavanja nepovoljna utjecaja na okolis i prirodu odredene u skladu s
prostornim planom :

Izgradnja javnog sustava vodoopskrbe sama je po sebi u funkciji zastite okolisa.
Nepovoljan utjecaj na okolis i prirodu ¢e se onemogucditi na nacin da se:

- poprave i urede prometnice koje su koristene za vrijeme izgradnje,

- odveze visak gradevinskog materijala sa skladisSnog prostora,

- oCisti deponija od smeca i otpadaka,

- pregleda, odveze i oCisti prostor za Cuvanje opasnog materijala,

- demontiraju elektri¢ne instalacije za pogon i osvjetljivanje pojedinih mjesta na gradilistu,

- oCisti gradiliste i trase prometnica od smeca i svih otpadaka, te zaostalog gradevinskog
materijala,

- odveze viSak materijala od ¢iséenja na lokalnu deponiju,
- osigura nesmetano otjecanje postojecih oborinskih/buji¢nih kanala.

Izvedbom predvidene gradevine, nece se znacajnije mijenjati izgled okolisa, jer je predvideni
vodoopskrbni cjevovodi ukopan, a trasa cjevovoda poloZena unutar Cestica prometnica.

Utjecaj izgradnje i funkcioniranja predmetne komunalne infrastrukture biti ¢e vrlo pozitivan.
To znadi da ¢e dodi do:

- smanjenja ugrozenosti zdravlja stanovnistva;

- unapredenja stanja okolisa kao preduvjeta za daljnji razvoj.

Za sprjeCavanje negativnog utjecaja na okoliS potrebno je osigurati sustav pracenja i
upravljanja tijekom eksploatacije.

PredlaZu se sljede¢e mjere:

- svi dijelovi sustava trebaju biti izvedeni od kvalitetnih i vodonepropusnih materijala;

- treba osigurati pristup do vodoopskrbnih cjevovoda i okana na njima radi odrzavanija;

- upravu nad sustavom povjeriti instituciji opremljenoj stru¢no i tehnicki za tu vrstu djelatnosti;

- izraditi i provoditi plan odrZavanja sustava, te izvrsiti odgovaraju¢e osposobljavanje osoblja
koje radi na odrZavanju dijelova vodoopskrbne mrezZe. lzvrSiti ustrojavanje interventnih
jedinica za djelovanje u hitnim slucajevima;

- redovito provoditi nadzor;
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- u slucajevima sumnje na propustanje vodoopskrbnih cjevovoda sprovesti tlacno ispitivanje
istog na kriticnim dionicama;

- provoditi kontrolu i eliminiranje ilegalnih priklju¢aka na vodoopskrbni cjevovod.

12. Ostali uvjeti iz dokumenata prostornog uredenja od utjecaja na zahvat u prostoru :

a) Mjere zastite od pozara

Mjere zastite od pozZara predvidene su sukladno hrvatskim propisima koji reguliraju ovu
problematiku.

Sukladno tome, projektnim rjeSenjem predvidene su sljedeée mjere:

- obzirom da je planirani dovodni vodoopskrbni cjevovod u | fazi tranzitni, na istom ce se
ugraditi i nadzemni hidranti koji ¢e biti u funkciji tek nakon sto se izradi visoka zona
vodoopskrbnog sustava grada Hvara shodno pravilniku o hidrantskoj mreZi za gasenje pozara

NN 8/06, a Ciji je prostorni raspored vidljiv na situaciji,

- na projektiranoj gradevini, koristit ¢e se materijali koji su slabo gorivi, i u normalnim uvjetima
ne mogu biti uzrok pozara,

- vodoopskrbni cjevovodi se izvode bez elektri¢nih instalacija,

- mjere zastite od poZara potrebno je provoditi i tijekom odrzavanja gradevine. Posebnu
pozornost na provodenje ovih mjera potrebno je obratiti nakon incidentnih situacija,

- svi radnici na odrzavanju moraju biti osposobljeni za gasenje pozara.

Projektant:
Vinko Ljubicié, ing.grad.

HRVATSKA KOV ORAINZENIERA GRADEV. ¥AR STVA

Vinko Ljuby ===
ing. grad, = a
Oviaiteni Infenjercpbevininia P
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JAVNA RASVIETA

UzduZ prometnice postavlja se sustav javne rasvjete koji se prikljucuje na postojeéi sustav javne
rasvjete. Planirana rasvjeta c¢e se prikljuciti iz dva potencijalna pravca, odnosno s javne rasvjete
naselja i s javne rasvjete ceste Hvar — Stari Grad. Kako se HEP-ODS nije ocCitovao u fazi prikupljanja
posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja, konacno mjesto napajanja javne rasvjete unutar obuhvata ¢e
se odrediti u fazi izrade glavnog projekta. PoloZit ¢e se kabel tipa tip XP 00A 4x25 mm? za napajanje
javne rasvjete.

Visina stupa odredit ée se svjetlotehnickim proracunom u glavnom projektu.
Stupovi su medusobno udaljeni prosjecno 25-30 m, uz mala odstupanja su uvjetovana situacijom na
mjestu postavljanja.
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Na stupove se montiraju svjetiljke rasvjete sa LED Zaruljama te ¢e odabir snage samih svijetiljki
ovisiti o svjetlotehnickom proracunu. Procijenjeno vrSno opterecenje javne rasvjete unutar
planiranog obuhvata iznosi Pv= 600 W.

Zastita od previsokog napona dodira je predviden TN-S sustavom.

Predvideno je lokalno izjednaCenje potencijala u razdjelnicima, a za zastitu od atmosferskih
praznjenja je predvidena gromobranska zasStita; pocincani rasvjetni stup, Cu uZe za uzemljenje 25
mm?2 ili FeZN traka 25x4mm, stupovi se spajaju preko vijka za uzemljenje s uzetom za uzemljenje u
zemlji koje se polaZze uz kabel, a uz pomo¢ podloski od ne oksidirajuceg celika. Spajanje kandelabera
izvrsiti ¢e se u samom kandelaberu.

MEDUSOBNE UDALJENOSTI KABELA | RAZMACI PREMA DRUGIM INSTALACIJAMA

Pri polaganju kabela potrebno je drZati se propisanih razmaka, te posebno voditi racuna o veé
poloZenim kabelima i ostalim instalacijama kako se ove ne bi ostetile. Posebno su razlicite
udaljenosti i nacini polaganja za razliCite instalacije:

- U pravilu se energetski kabeli polazu izvan kolnika, a ne u kolniku. Ukoliko se polazu u kolnik treba
podaci o povecati dubinu kanala u odnosu na standarde.

- - U pravilu se nastoji da razmak niskonaponskih i visokonaponskih kabela bude 0,2 m, te se
nastoji da se ne vode jedni iznad drugih.

- - Medusobni razmak niskonaponskih kabela nastoji se da bude 0,1 m radi boljeg hladenja

- - Polaganje energetskih kabela ispod ili iznad vodovodnih odnosno kanalizacijaskih cijevi, osim
kriZzanja nije dopusteno

- - Minimalna horizontalna udaljenost pri paralelnom polaganju energetskih kabelai vodovoda

iznosi 0,5 m odnosno 1,5 m za magistralni vodoopskrbni cjevovod (ova udaljenost se mozZe
smanijiti do 30 % uz specijalnu mehanicku zastitu).

- - Na mjestu krizanja, kabel moze biti poloZen iznad ili ispod vodovoda. Okomita udaljenost
izmedu kabela i glavnog cijevovoda mora iznositi 0,5 m, a za krizanje vodovodnim priklju¢kom
najmanje 0,3 m.

- - Udaljenost najblizeg energetskog kabela do 20 kV od najblizeg telekomunikacijskog kabela kod
paralelnog pribliZzavanja iznosi najmanje 0,5 m, a za kabele iznad 20 kV najmanje 1,0 m .

- - Krizanje energetskih kabela s TT podzemnim kabelima treba izvesti u pravilu pod kutem od 90,
a nikako manjim od 45° s okomitom udaljenosti od 0,3 m za energetske kabele 1 kV, a 0,5 m za
energetske kabele do 35 Kv.

- - Prolaz kabela kroz prometnice dopusta se na viSe nacina: izravnim kopanjem rova u
prometnici, busenjem ili tuneliranjem prometnice.

- - Prijelaz kabela preko prometnice u pravilu se vrsi pod kutem od 90° tj. okomito na os
prometnice, a samo iznimno dopusteno je odstupanje od 30°

EKI INSTALACUA

Projektom se obuhvaca izgradnja distributivne telekomunikacijske kanalizacije u nogostupu
prometnice.
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Planirana EKI ¢e se prikljuciti s jednog od dva potencijalna smijera odnosno s postojeceg zdenca
naselja ili s postojec¢eg zdenca ceste Hvar — Stari Grad.

Planirana EKI instalacija ée se postaviti u nogostupu prometnice jednostrano te ¢e se izraditi prelazi
EKI instalacije preko kolnika na drugu stranu prometnice.

EKI mreZa izvesti ¢e se polaganjem cijevi niz ulicu i razvoditi ¢e se putem distribucijskih zdenaca.
TRASA POLAGANJA EKI

Trasa polaganja EKI je u zapadnoj stazi/ nogostupu . Predvida se polaganje Cetiri cijevi PVC promjera
@ 110 mm. Razvod e se vrsiti tipskim zdencima. Gustoc¢a zdenaca uvjetovana je zadovoljavajuéim
medusobnim razmakom koji dozvoljava lako uvlaenje telekomunikaciskih kabela i samom
izgradnjom gradevina. Poklopci zdenaca su lijevano Zeljezni i potrebno je da budu predvideni za
pritiske od 400 KN.

Na uvodnom telekomunikaciskom zdencu telekomunikaciski operator osigurava prikljuc¢enje
potrebnih kapaciteta na telekomunikacisku mrezu.

Trasa kabela mora biti uskladena s postojeéim i planiranim stanjem razlicitih opskrbnih
infrastrukturnih instalacija, uz potpuno pridrZavanje propisa, uvjeta i planova nadleznih institucija i
organizacija

PROJEKTANT
JAVNE RASVIETE | EKI: JURE GRGIC, mag.ing.el.
ELEKTROKLIMA PROJEKT d.o.0.

JURE GRGIC

mag.ing.el. = -
OVLASTENI INZENJER i ( - C(
ELEKTROTEHNIKE ( /T Fr

|
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K.O. HVAR

MB 311693
D.L. broj: 21
POPIS NOSITELJA PRAVA: POPIS KOORDINATA LOMNIH

@ HVARSKI VODOVOD D.0.0., JELSA TOCAKA OBUHVATA ZAHVATA
@ BRACANOVIC NIKSA, OIB: 68632952316, 1 496391.26 478098199 51 496287.85 4780880.36
ULICA VICKA BUTOROVICA 28, 21450 HVAR 2 496382.99 4780983.08 52 496287.93 478088142

) 3 496398.81 4780980.72 53 496288.10 4780883.27

@ OPCA NARODNA IMOVINA 4 496399.48 4780980.51 54 49628830 4780884.94
MJESNI NARODNI ODBOR HVAR 5 49640138 4780990.82 55 496288.59 4780886.91

. . 6 49637098 478099624 56 496290.11 4780897.28

@ RAKIC ANA Z. JOZE, OIB: 38524551570 7 496313.44 4780987.36 57 496277.04 478089149
ULICA MATE HRASTE 5, HVAR 8 49631155 4780984.08 58 496277.77 4780893.72

@ MATE KOVACEVIC, OIB:89566092092 9 496316.07 478098935 59 496276.03 478088948
HVAR. ULICA DOMOVINSKOG RATA 3 10 496319.04 478099033 60 496274.91 4780878.36
S 11 496322.67 478099023 61 496274.79 4780875.85
KOVACEVIC RINO, OIB: 65226565080, 12 496327.79 4780989.48 62 496274.75 4780873.80
HVAR, ULICA DOMOVINSKOG RATA 3 13 496332.96 4780988.85 63 49627564 4780872.12

@ MOSIC ANTEO POK.JOSIPA, OIB:37609760952 14 496324.78 4781003.19 64 496276.07 4780869.37
JAKOVA DUIMOVICA 11, HVAR 15 496340.44 478100090 65 496276.13 4780853.00
VISKOVIC MARINA ROD MOSIC, OIB:29587207674 16 49632228 478100505 66 49629347 4780792.22
JAKOVA DUIMOVICA 11, HVAR 17 496317.64 478100293 67 496297.30 4780791.05
PLODINE D.D.. OIB: 92510683607, RUZICEVA 29, 51000 RUEKA 18 496309.10 4780967.15 68 496291.32 4780793.59

19 496308.71 4780965.67 69 496290.18 4780794.66

@ NOVAK JOZO, OIB: 08656032011, 20 496308.31 4780970.41 70 496289.19 478079625
ZAGREB, SARENGRADSKA 1 21 496310.81 478098170 71 496288.56 4780799.30
NOVAK JOSIP POK.FRANE . 22 49629537 4780975.06 72 49628856 4780823.26
PLODINE D.D., OIB: 92510683607, RUZICEVA 29, 51000 RUEKA 23 496297.55 478098428 73 496277.18 4780815.98
ZURO ANDRIJA, OIB: 11915046668, 24 49629439 4780973.06 74 496276.68 4780837.26
SPLIT, LJUDEVITA POSAVSKOG 16 25 496292.69 478097120 75 496277.01 4780802.73

® noxowcrac om s o e 0 b
ULICA DOMOVINSKOG RATA 6, HVAR 28 496290.57 4780996.12 78 49627134 478079885

@ ZANINOVIC NIKOLA , OIB:72185401089 29 496261.05 478100596 79 496268.84 4780799.54
ULICA MICE MARCHIJA26, HVAR 30 496293.63 478099439 80 49626583 4780788.49

31 49629591 478099140 81 49627144 4780786.97

@ gﬁ%ﬂ‘&%@?poo" OIB: 92335902794, 32 49629729 4780988.12 82 496273.60 4780785.57
33 496281.36 478101150 83 49627438 4780784.26

@ PAVICIC ZORA, OIB: 87271279012 34 49629479 478100826 84 496235.60 4781010.97
PUT PODSTINA 2, HVAR 35 49626532 478101575 85 496236.68 4781019.99
JURIC TOMISLAVA, OIB: 50353607291 36 49625431 4781017.65 86 496244.19 4781009.83
ULICA STJEPANA PAPAFAVE 10, HVAR 37 49629791 4780931.62 87 49624445 4781018.77
JURCEVIC RENATO, OIB:87169831774 38 496294.04 478091539 91 496287.36 4780774.16
ULICA MARINA BLAGAICA 16, HVAR 39 496301.08 478094348 92 496288.19 4780777.11
CARICANJBRO, OIB: 02329228790 40 496303.75 4780952.40 93  496289.28 4780778.85
ULICA GRGE NOVAKA 4. HVAR 41 49630436 478095379 94 496291.78 4780779.94
CVITANIC BRANKA, OIB: 13712461088, 42 496305.74 4780955.12 95 496294.68 4780779.24
ULICA JANKA ZAZJALA 33, 21450 HVAR 43 496306.98 4780959.45 96 496275.68 4780781.52
TRIVIC MILE, OIB. 70825936430 44 49629030 478095339 97 496275.15 4780782.78
ULICA IVE MILICICA 4, HVAR 45 496289.81 478095640 98 496276.49 4780778.61

, 46 496289.18 4780946.30
JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U NEOTUDIVOM VLASNISTVU 47 496282.99 4780918.35

@0 ©0O

GRAD HVAR, OIB: 01250166084, 48 496287.73 4780877.68
ULICA MILANA KUKURINA 2, 21450 HVAR 49 496287.39 4780863.60
KOVACEVIC VINKA, OIB: 25636822167 50 496287.80 4780879.54
ULICA PUCKOG PREVRATA 22, HVAR

OPTIMUM EQUITIES D.0.0., OIB: 88825524304,

BANKETE 6, 21450 HVAR, HRVATSKA L E G E N D A:

topografsko stanje

katastarsko stanje

obuhvat zahvata
"Geobiro"
URED ZA 1ZVODENJE GEODETSKIH RADOVA
Broj 100/2019
| tit GRAD HVAR
nvestitor Hvar, Ul. Milana Kukurina 2
Situacija na ortofoto
Predmet karti sa ulflopljemm
katastarskim planom
Mijerilo 1:1000
VEZA LISTOVA
-_g Teren Z.Rubi¢ ing.geod.
©
® N |Ured Z.Rubi¢ ing.geod.
____________ B Datum studeni, 2023.god.

® LIST2 Pregledao

R




©)

®

©

®

JAVNO DOBRO U OPCOJ UPORABI U NEOTUPIVOM VLASNISTVU
GRAD HVAR, OIB: 01250166084,

ULICA MILANA KUKURINA 2, 21450 HVAR

KOVACEVIC VINKA, OIB: 25636822167

ULICA PUCKOG PREVRATA 22, HVAR

OPTIMUM EQUITIES D.0.0., OIB: 88825524304,

BANKETE 6, 21450 HVAR, HRVATSKA

GRAD HVAR, OIB: 01250166084
MILANA KUKURINA 2, HVAR

CARIC MARINKO, OIB: 20765565109,

BRACE VLAHOVIC 1, HVAR

CARIC NIKSA, OIB:16922381322,

RIBARSKA ULICA 2, HVAR

BUZOLIC MARKO POK. JURJA, OIB: 48180234086,
KORCULA, CVJETNO NASELJE 40

CARIC MARINKO, OIB: 20765565109,

BRACE VLAHOVIC 1, HVAR

CARIC NIKSA, OIB:16922381322,

RIBARSKA ULICA 2, HVAR

BUZOLIC PERO,

VRISAK BB, HVAR

BUZOLIC STJEPAN, OIB: 10042579542

IVE ROICA 20, HVAR

BUZOLIC ZELJANA RODP .LULIC, ROP.29.01.1965.G. , HVAR
GRAD HVAR, OIB: 01250166084

MILANA KUKURINA 2, HVAR

67
68
69
80
81
82
83
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

496297.30
496291.32

496290.18

496265.83

496271.44
496273.60
496274.38

496285.52

496284.67

496286.62
496287.36
496288.19
496289.28
496291.78
496294.68
496275.68
496275.15

496276.49
49627536
496274.13
496273.12
496272.58
496280.29
496279.54
496281.40
496282.00
496282.55
496282.91
496283.40
496269.82
496270.90
496269.23
496269.12
496269.01
496267.62
496260.77
496253.43
496264.32
496267.32
496272.93
496277.13
496278.86
496261.83
496264.09
496258.74
496255.00
496252.44
496244.78
496240.25
496249.11
496246.73
496250.31
496242.29
496240.98
496238.72

LEGENDA:

topografsko stanje

@ BARBARIC PROSPER, HVAR

POPIS KOORDINATA LOMNIH
TOCAKA OBUHVATA ZAHVATA

4780791.05

4780793.59
4780794.66
4780788.49
4780786.97

4780785.57

4780784.26
4780744.25

4780727.19
4780761.31

4780774.16
4780777.11

4780778.85

4780779.94
4780779.24
4780781.52
4780782.78
4780778.61

4780763.95

4780748.17
4780735.16
4780728.22
4780670.15
4780667.33
4780675.85
4780679.84
4780684.62
4780688.80
4780701.73
4780692.55
4780706.44
4780685.02
4780679.33
4780673.51
4780668.62
4780628.39
4780619.83
4780633.32
4780637.98
4780648.14
4780658.98
4780664.53
4780653.91
4780656.25
4780647.46
4780640.96
4780637.09
4780611.61
4780607.99
4780615.48
4780629.63
4780634.13
4780624.72
4780623.39
4780621.21

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

496237.24
496233.89
496232.16
496229.21
496227.93
496222.33
496219.85
496197.81
496198.40
496197.36
496197.19
496197.48
496197.99
496198.95
496200.10
496219.11
496220.86
496224.20
496227.79
496230.58
496235.32
496200.25
496206.63
496168.21
496177.04
496168.00
496167.86
496167.82
496167.84
496167.93
496168.08
496168.23
496168.41
496168.87
496169.87
496171.22
496169.45
496156.89
496163.08
496151.32
496153.52
496154.70
496155.01
496155.33
496155.46
496155.95
496156.55
496156.96
496157.18
496157.41
496159.29
496160.95
496188.64
496191.43
496185.03

katastarsko stanje

obuhvat zahvata

GRAD HVAR, OIB: 01250166084,

ULICA MILANA KUKURINA 2, 21450 HVAR
MISE LIERKA, OIB: 67556157191,

KRLEZINA 41, SPLIT
BUDIMIR NELA, OIB:13249134531,
TOLSTOJEVA 8, SPLIT
MRCELA DALIBOR, OIB: 60976780746,
VRLICKA 8, SPLIT
VRANKOVIC JOSIP , OIB: 12180979759,
ULICA BRACE BUZOLIC 17, HVAR
FIO MARKO , OIB: 03037240516,
MAZURANICEVO SETALISTE 41, SPLIT
@ DAL-KON ING D.0.0., OIB:56781983954,
VUKOVARSKA 148, 21000 SPLIT

K.O. HVAR

MB 311693
D.L. broj: 21
4780619.86 191 496186.27 4780578.98
4780616.98 192 496185.72 4780579.27
4780615.59 193 496186.85 4780578.58 __I{}§_T_~1__
4780613.37 194 496187.49 4780577.91
4780612.33 195 496187.99 4780577.25
4780609.02 196 496181.33 4780579.37
4780607.72 197 496180.59 4780578.99
4780580.75 198 496182.00 4780579.60
4780579.65 199 496182.72 4780579.74
4780581.96 200 496183.41 4780579.78
4780583.24 201 496184.00 4780579.75
4780584.30 202 496184.60 4780579.65
4780585.27 203 496185.14 4780579.50
4780586.19 204 496178.55 4780577.88
4780586.86 205 496166.40 4780600.98
4780595.38 206 496164.50 4780603.45
4780596.22 207 496168.36 4780598.56
4780597.92 208 496170.40 4780596.20
4780599.90 209 496172.52 4780593.91
4780601.56 210 496174.70 4780591.68
4780604.50 211 496175.06 4780591.10
4780598.82 212 496175.24 4780590.68
4780601.68 213 496175.42 4780590.26
4780618.49 214 496175.51 4780589.93
4780606.13 215 496175.58 4780589.53
4780619.02 216 496175.60 4780589.14
4780619.47 217 496175.58 4780588.78
4780619.99 218 49617539 4780588.39
4780620.59 219 496175.15 4780588.01
4780621.07 220 496174.92 4780587.73
4780621.54 221 496174.56 4780587.39
4780621.90 222 496167.31 4780582.71
4780622.21 223 496188.87 4780575.60
4780622.80 224 496188.50 4780576.41
47800623.56 225 496189.13 4780574.83
4780624.16 226 496189.37 4780573.68
4780628.80 227 496189.44 4780572.64
4780621.93 228 496189.44 4780571.58
4780626.07 229 496189.35 4780570.54
4780619.25 230 496189.22 4780569.80
4780614.78 231 496188.75 4780568.17
4780615.30 232 496189.00 4780568.94
4780615.34 233 496188.39 4780567.33
4780615.34 234 496186.09 4780563.78
4780615.32 235 496184.43 4780561.65
4780615.19 236 496174.09 4780575.18
4780614.83 237 496167.71 4780570.97
4780614.36 238 496161.35 4780546.89
4780613.93 239 496160.13 4780550.42
4780613.60 240 496159.23 4780552.04
4780611.21 241 496155.73 4780558.19
4780608.57 242 496152.38 4780560.12
4780595.23 243 496152.55 4780560.02
4780594.87 244 496148.06 4780569.49
4780598.40 245 496156.49 478057538
246 496133.61 4780558.75
247 496149.53 4780561.76
248 496162.50 4780567.28
249 496162.69 4780605.99
"Geobiro"
URED ZA 1ZVODENJE GEODETSKIH RADOVA
Broj 100/2019
. GRAD HVAR
Investitor Hvar, Ul. Milana Kukurina 2
Situacija na ortofoto
Predmet karti sa ulflopljenlm
katastarskim planom
Mijerilo 1:1000
-_g Terern Z Rubi¢ ing.geod.
o
N [Ured Z.Rubi¢ ing.geod.
Datum studenij, 2023.god.
Pregledao
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